
Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

CS UŽIVATELSKÁ PŘĺRUČKA



Country Number Tariff

Austria 0810 000205  €0.07/min 
Belgium 078250145 €0.06/min 
Bulgaria +3592 489 99 96 local
Croatia 01 3033 754 local
Czech Rep 800142840 free
Denmark 3525 8759 local 
Finland 09 2311 3415 local
France 0821 611655 €0.09/min 
Germany 01803 386 852 €0.09/min 
Greece 0 0800 3122 1280 free 
Hungary 0680018189 free
Ireland 01 601 1777 local
Italy 840320086 €0.08/min 
Luxembourg 40 6661 5644 local 
Netherlands 0900 8407 €0.10/min 
Norway 2270 8111 local
Poland 0223491504 local
Portugal 2 1359 1442 local
Romania 1-203-2060 local
Russia (495) 961-1111 local
Serbia +381 114 440 841 local
Slovakia 0800 004537 free
Slovenia 01 280 95 22 local
Spain 902 888 784 €0.10/min
Sweden 08 5792 9100 local
Switzerland 0844 800 544 local
Turkey 0800 261 3302 local
UK 0870 900 9070 local
Ukraine 044 254 2392 local

www.philips.com/support
Model 
Serial 

This information is correct at the time of press. For updated contact information, refer to 
www.philips.com/support.



Obsah

1	 Důležité	informace � � � � � � � � � � � � � �  3

1.1	 Bezpečnost�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3

1.2	 Údržba	obrazovky� � � � � � � � � � � � � � � � � 4

1.3	 Ochrana	život�ního	prost�ředí � � � � � � � � 4

2	 Váš	televizor  � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  5

2.1	 Přehled	t�elevizoru� � � � � � � � � � � � � � � � � 5

3	 Začínáme � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  7

3.1	 Umíst�ění	t�elevizoru� � � � � � � � � � � � � � � � 7

3.2	 Připevnění	t�elevizoru�	na	zeď� � � � � � � � � 7

3.3	 Připojení	ant�énního	kabelu�  � � � � � � � � � 8

3.4	 Připojení	k	elekt�rické	sít�i� � � � � � � � � � � 9

3.5	 Vložení	bat�erií	do	dálkového	ovládání 9

3.6	 Zapnu�t�í	t�elevizoru� � � � � � � � � � � � � � � � � 9

3�7 Nast�avení	při	prvním	zapnu�t�í� � � � � � � � 10

4	 Použití	televizoru	 � � � � � � � � � � � � � �  11

4.1	 Zapnu�t�í/vy�pnu�t�í	t�elevizoru�	nebo	
přepnu�t�í	do	pohot�ovost�ního	režimu�  � � � � � 11

4.2	 Sledování	t�elevizoru� � � � � � � � � � � � � � � 12

4.3	 Sledování	připojených	zařízení  � � � � � 12

4.4	 Pou�žit�í	t�elet�ext�u�� � � � � � � � � � � � � � � � � 13

5	 Širší	využití	televizoru  � � � � � � � � � �  14

5.1	 Přehled	dálkového	ovládání � � � � � � � � 14

5.2	 Pou�žit�í	nabídek	t�elevizoru� � � � � � � � � � 16

5.3	 Nast�avení	obrazu�	a	zvu�ku�  � � � � � � � � � 18

5.4	 Přepínání	režimů	Obchod	a	Doma � � 22

5.5	 Další	fu�nkce	t�elet�ext�u� � � � � � � � � � � � � 22

5.6	 Vy�t�voření	seznamu�	oblíbených	kanálů
  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 24

5.7	 Pou�žit�í	elekt�ronického	programového	
průvodce	EPG�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 25

5.8	 Pou�žit�í	časovačů	a	rodičovského	zámku�
  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 26

5.9	 Pou�žit�í	t�it�u�lků � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 28

5.10	 Zobrazení	fot�ografií	a	poslech	hu�dby� 28

5.11	 Poslech	digit�álních	rozhlasových	st�anic
  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 30

5.12	 Akt�u�alizace	soft�ware	t�elevizoru�  � � � � 30

6	 Instalace	kanálů � � � � � � � � � � � � � � � �  32

6.1	 Au�t�omat�ická	inst�alace	kanálů  � � � � � � 32

6.2	 Ru�ční	inst�alace	kanálů  � � � � � � � � � � � � 33

6.3	 Přejmenování	kanálů  � � � � � � � � � � � � � 34

6.4	 Odinst�alování	nebo	opakovaná	inst�alace	
kanálů  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 34

6.5	 Přesku�pení	kanálů  � � � � � � � � � � � � � � � 34

6.6	 Ru�ční	akt�u�alizace	seznamu�	kanálů � � � 34

6.7	 Test�	digit�álního	příjmu� � � � � � � � � � � � � 35

6.8	 Spu�št�ění	režimu�	demo � � � � � � � � � � � � 35

6.9	 Obnovení	výchozího	nast�avení	výrobce
  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 35

7	 Připojení	zařízení  � � � � � � � � � � � � � �  36

7.1	 Přehled	připojení � � � � � � � � � � � � � � � � 36

7.2	 Výběr	kvalit�y�	připojení� � � � � � � � � � � � 37

7.3	 Připojení	zařízení � � � � � � � � � � � � � � � � 39

7.4	 Nast�avení	zařízení  � � � � � � � � � � � � � � � 43

7.5	 Pou�žit�í	fu�nkce	Philips	Easy�Link  � � � � � 44

7.6	 Příprava	t�elevizoru�	na	digit�ální	slu�žby� 44

8	 Technické	údaje � � � � � � � � � � � � � � � �  46

9	 Odstraňování	problémů  � � � � � � � � �  47

10 Rejstřík � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  50



2008 © Koninklijke Philips 
Electronics N.V. Všechna práva 
vyhrazena. Technické údaje lze měnit 
bez předchozího upozornění. 
Ochranné známky jsou vlastnictvím 
společnosti Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich 
náležitých vlastníků.
Společnost Philips si vyhrazuje 
právo kdykoli změnit produkty bez 
povinnosti přizpůsobit odpovídajícím 
způsobem starší příslušenství.
Materiál v této příručce je považován 
za odpovídající zamýšlenému 
použití systému. Pokud se výrobek 
nebo jeho jednotlivé moduly či 
procedury používají pro účely jiné 
než zde uvedené, je třeba získat 
potvrzení jejich platnosti a vhodnosti. 
Společnost Philips zaručuje, že 
samotný materiál neporušuje žádné 
patenty registrované ve Spojených 
státech. Neexistuje žádná jiná 
výslovná ani předpokládaná záruka.

Záru�ka
Uživatel nesmí provádět servis 
žádných komponent. Neotevírejte 
ani nesnímejte kryty umožňující 
přístup k vnitřní části výrobku. 
Opravy smějí provádět pouze 
servisní střediska společnosti Philips 
a autorizované opravny. Nedodržení 
této zásady zneplatňuje veškeré 
záruky, výslovné i předpokládané. 
Jakákoli operace výslovně zakázaná 
v této příručce a jakékoli úpravy 
nebo montážní postupy 
nedoporučené nebo neschválené 
v této příručce zneplatňují záruku.

Pixelová	charakt�erist�ika
Tento výrobek LCD se vyznačuje 
vysokým počtem barevných pixelů. 
Ačkoli hodnota efektivních pixelů je 
99,999 % nebo více, mohou se na 
obrazovce vytrvale objevovat černé 
skvrny nebo světlé body (červené, 
zelené či modré). Jedná se o 
strukturální vlastnost displeje 
(nevybočující z oborových 
standardů), nikoli o závadu.

Soft�ware	s	ot�evřeným	zdrojem
Tento televizor obsahuje software 
s otevřeným zdrojem. Společnost 
Philips tímto nabízí, že na vyžádání 

u�vedeno na zástrčce (např. 10 A).
Sejměte kryt pojistky a vyjměte 1. 
pojistku.
Náhradní pojistka musí vyhovovat 2. 
normě BS 1362 a nést schvalovací 
značku ASTA. V případě ztráty 
pojistky ověřte správný typ u 
svého prodejce.
Nasaďte kryt pojistky zpět.3. 

Podle směrnice EMC se nesmí 
zástrčka tohoto výrobku pro 
připojení k elektrické síti oddělit od 
napájecího kabelu.

Copy�right�

 
VESA, FDMI a logo VESA Mounting 
Compliant jsou ochranné známky 
společnosti Video Electronics 
Standards Association.

 Vyrobeno s licencí od společnosti 
Dolby Laboratories. Dolby, Pro 
Logic a symbol „dvou D“ G jsou 
ochranné známky společnosti Dolby 
Laboratories.

Vyrobeno s licencí od společnosti 
BBE Sound, Inc. Licence od 
společnosti BBE, Inc. byla vydána 
na základě jednoho nebo více 
následujících patentů registrovaných 
v USA: 5510752, 5736897. BBE 
a symbol BBE jsou registrované 
ochranné známky společnosti BBE 
Sound Inc.
Windows Media je registrovaná 
ochranná známka nebo ochranná 
známka společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo dalších 
zemích. 
® Kensington a Micro Saver jsou 
ochranné známky společnosti 
ACCO World Corporation 
registrované v USA, přičemž v jiných 
zemích světa byla registrace již 
vydána nebo se čeká na vyřízení 
příslušné žádosti. Všechny další 
registrované a neregistrované 
ochranné známky jsou vlastnictvím 
náležitých vlastníků.

poskytne nebo zpřístupní úplnou 
strojově čitelnou kopii odpovídajícího 
zdrojového kódu na médiu obvykle 
používaném pro výměnu softwaru, 
a to za poplatek nepřesahující 
náklady na fyzické provedení 
zdrojové distribuce.
Tato nabídka je platná po dobu 3 let 
od data zakoupení tohoto výrobku. 
Chcete-li získat zdrojový kód, napište 
na tuto adresu:
Philips Consumer Lifestyle 
Development Manager 
LoB Mainstream Displays 
620A Lorong 1, Toa Payoh 
Singapore 319762

Shoda	se	st�andardy�	EMF
Společnost Koninklijke Philips 
Electronics N.V. vyrábí a prodává 
mnoho výrobků určených pro 
spotřebitele, které stejně jako 
jakýkoli jiný elektronický přístroj mají 
obecně schopnost vysílat a přijímat 
elektromagnetické signály.
Jednou z předních firemních zásad 
společnosti Philips je zajistit u 
našich výrobků všechna potřebná 
zdravotní a bezpečnostní opatření, 
splnit veškeré příslušné požadavky 
stanovené zákonem a dodržet 
všechny standardy EMF platné 
v době jejich výroby.
Společnost Philips usiluje o vývoj, 
výrobu a prodej výrobků bez 
nepříznivých vlivů na lidské zdraví.
Společnost Philips potvrzuje, že 
pokud se s jejími výrobky správně 
zachází a používají se pro zamýšlený 
účel, je podle současného stavu 
vědeckého poznání jejich použití 
bezpečné.
Společnost Philips hraje aktivní roli 
ve vývoji mezinárodních standardů 
EMF a bezpečnostních norem, 
díky čemuž dokáže předvídat další 
vývoj ve standardizaci a rychle jej 
promítnout do svých výrobků.

Pojist�ka	elekt�rické	sít�ě	
(pou�ze	Spojené	královst�ví)
Tento televizor je vybaven 
schválenou tvarovanou zástrčkou. 
Pokud je nutné pojistku elektrické 
sítě vyměnit, je třeba ji nahradit 
pojistkou st�ejné	hodnot�y�,	jak	je	



CS-3

Č
Eš
Ti
N
A

1	 Důležité	informace

G�rat�u�lu�jeme	k	náku�pu�	a	vít�áme	Vás	mezi	
u�živat�eli	výrobků	společnost�i	Philips!

Tu�t�o	u�živat�elskou�	příru�čku�	si	přečt�ět�e	předt�ím,	
než	začnet�e	t�ent�o	výrobek	pou�žívat�.	

Věnu�jt�e	zvýšenou�	pozornost�	t�ét�o	část�i	a	
dodržu�jt�e	bezpečnost�ní	poky�ny�	a	poky�ny�	
k	údržbě	obrazovky�.	Záru�ka	se	net�ýká	škod	
způsobených	nedodržením	t�ěcht�o	poky�nů.

Chcet�e-li	vy�u�žívat�	všech	výhod	podpory�	
nabízené	společnost�í	Philips,	zaregist�ru�jt�e	svůj	
výrobek	na	st�ránkách	www.philips.com/welcome.

Model	a	výrobní	číslo	t�elevizoru�	se	nachází	na	
zadní	a	boční	st�raně	t�elevizoru�	a	t�aké	na	obalu�.

1.1	 Bezpečnost
Ke	zvedání	a	přenášení	t�elevizoru�	•	
s	hmot�nost�í	převy�šu�jící	25	kg	jsou�	t�řeba	dvě	
osoby�.	Nesprávná	manipu�lace	s	t�elevizorem	
může	způsobit�	vážné	zranění.
Poku�d	došlo	k	přepravě	t�elevizoru�	za	•	
nízkých	t�eplot�	(méně	než	5	°C),	ot�evřet�e	
krabici	a	před	rozbalením	vy�čkejt�e,	doku�d	
se	t�eplot�a	t�elevizoru�	nevy�rovná	s	t�eplot�ou�	
prost�ředí	v	míst�nost�i.
Aby�	nedošlo	ke	zkrat�u�,	nevy�st�avu�jt�e	•	
t�elevizor,	dálkové	ovládání	nebo	bat�erie	
dálkového	ovládání	dešt�i	nebo	vodě.
Neu�mísťu�jt�e	na	t�elevizor	nebo	do	•	
jeho	blízkost�i	nádoby�	s	vodou�	či	jinými	
t�eku�t�inami.	Rozlit�í	t�eku�t�in	na	t�elevizoru�	by�	
mohlo	způsobit�	úraz	elekt�rickým	prou�dem.	
Poku�d	k	rozlit�í	t�eku�t�in	na	t�elevizoru�	dojde,	
nepou�žívejt�e	t�elevizor.	Neprodleně	odpojt�e	

t�elevizor	od	elekt�rické	sít�ě	a	dejt�e	jej	
zkont�rolovat�	odborným	t�echnikem.
Aby�st�e	vy�lou�čili	riziko	požáru�	nebo	úrazu�	•	
elekt�rickým	prou�dem,	neu�mísťu�jt�e	t�elevizor,	
dálkové	ovládání	nebo	bat�erie	dálkového	
ovládání	do	blízkost�i	zdrojů	ot�evřeného	
ohně	(např.	zapálené	svíčky�)	a	jiných	zdrojů	
t�epla,	včet�ně	přímého	slu�nečního	svět�la.
Neinst�alu�jt�e	t�elevizor	do	u�zavřených	•	
prost�orů,	například	do	knihoven.	Po	všech	
st�ranách	t�elevizoru�	ponechejt�e	mezeru�	
nejméně	10	cm	z	důvodu�	zajišt�ění	prou�dění	
vzdu�chu�.	Dbejt�e,	aby�	neby�lo	prou�dění	
vzdu�chu�	omezeno.
Při	u�míst�ění	t�elevizoru�	na	pevný	a	rovný	•	
povrch	pou�žívejt�e	pou�ze	dodaný	st�ojan.	
Nepohy�bu�jt�e	t�elevizorem,	poku�d	není	
st�ojan	řádně	přišrou�bován	k	t�elevizoru�.
Mont�áž	t�elevizoru�	na	zeď�	by�	měli	provádět�	•	
pou�ze	odborní	t�echnici.	Televizor	se	smí	
u�pevnit�	pou�ze	na	vhodný	držák	na	zeď�,	
kt�erá	má	dost�at�ečnou�	nosnost�	pro	u�držení	
t�elevizoru�.	Nesprávné	připevnění	na	zeď�	
může	způsobit�	vážné	zranění	nebo	škody�.	
Nepokou�šejt�e	se	u�pevnit�	t�elevizor	na	zeď�	
sami.
Poku�d	je	t�elevizor	namont�ován	na	ot�očnou�	•	
základnu�	nebo	rameno,	dbejt�e,	aby�	neby�l	při	
ot�áčení	t�elevizoru�	namáhán	síťový	kabel.	Při	
namáhání	síťového	kabelu�	by�	mohlo	dojít�	
k	u�volnění	připojení	a	vzniku�	elekt�rického	
oblou�ku�	nebo	požáru�.
Před	bou�řkou�	odpojt�e	t�elevizor	od	•	
elekt�rické	sít�ě	a	ant�ény�.	Během	bou�řky�	
se	nedot�ýkejt�e	žádné	část�i	t�elevizoru�,	
napájecího	kabelu�	nebo	ant�énního	kabelu�.
Dbejt�e,	aby�st�e	vždy�	měli	řádný	příst�u�p	•	
k	napájecímu�	kabelu�	t�ak,	aby�st�e	t�elevizor	
mohli	snadno	odpojit�	od	elekt�rické	sít�ě.
Při	odpojování	t�elevizoru�	od	elekt�rické	sít�ě	•	
dodržu�jt�e	následu�jící	poky�ny�:
Vy�pnět�e	t�elevizor,	pot�om	odpojt�e	1� 
elekt�rickou�	síť	(je-li	vy�pínač	k	dispozici).
Vy�t�áhnět�e	napájecí	kabel	ze	zásu�vky�	2� 
elekt�rické	sít�ě.	



CS-4

Vy�t�áhnět�e	napájecí	kabel	z	napájecího	3� 
konekt�oru�	na	zadní	st�raně	t�elevizoru�.	
Napájecí	kabel	vždy�	u�chopt�e	za	zást�rčku�.	
Net�ahejt�e	za	napájecí	kabel.

Při	pou�žívání	slu�chát�ek	do	u�ší	nebo	•	
běžných	slu�chát�ek	s	vy�sokou�	hlasit�ost�í	
může	dojít�	k	t�rvalému�	poškození	slu�chu�.	
Vy�soká	hlasit�ost�	se	po	čase	může	jevit�	
jako	normální,	přest�o	může	poškodit�	
slu�ch.	Chcet�e-li	poškození	slu�chu�	předejít�,	
nepou�žívejt�e	slu�chát�ka	do	u�ší	ani	běžná	
slu�chát�ka	při	vy�soké	hlasit�ost�i	delší	dobu�.

1.2	 Údržba	obrazovky
Před	čišt�ěním	obrazovky�	t�elevizor	vy�pnět�e	•	
a	vy�t�áhnět�e	napájecí	kabel.	Očist�ět�e	
obrazovku�	měkkým	su�chým	hadříkem.	
Nepou�žívejt�e	jiné	lát�ky�,	jako	jsou�	čist�icí	
prost�ředky�	pro	domácnost�,	prot�ože	by�	
mohly�	obrazovku�	poškodit�.

Aby�st�e	zabránili	deformacím	a	vy�blednu�t�í	•	
barev,	ot�řet�e	kapky�	vody�	co	nejdříve.
Nedot�ýkejt�e	se	obrazovky�	a	dbejt�e,	aby�st�e	•	
nepromáčkli,	neodřeli	či	nenarazili	do	
obrazovky�	t�vrdým	předmět�em.	Mohlo	by�	
dojít�	k	t�rvalému�	poškození	obrazovky�.

Je-li	t�o	možné,	vy�hnět�e	se	zobrazování	•	
st�at�ických	obrazů	na	obrazovce	po	delší	
dobu�.	Příkladem	jsou�	nabídky�	na	obrazovce,	
t�elet�ext�ové	st�ránky�,	černé	pru�hy�	nebo	
rolu�jící	informační	lišt�y�.	Poku�d	se	nelze	
pou�žit�í	st�at�ických	obrazů	vy�hnou�t�,	snižt�e	
kont�rast�	a	jas	obrazovky�,	aby�st�e	zabránili	
jejímu�	poškození.

1.3	 Ochrana	životního	prostředí

Recyklace	obalu
Obal	t�ohot�o	výrobku�	je	u�rčen	k	recy�klaci.	
informace	o	recy�klaci	balení	získát�e	u�	míst�ních	
úřadů.

Likvidace	použitého	výrobku
Tent�o	výrobek	je	vy�roben	z	vy�soce	kvalit�ních	
mat�eriálů	a	sou�část�í,	kt�eré	je	možné	recy�klovat�	
a	znovu�	pou�žít�.	Je-li	výrobek	označen	t�ímt�o	
sy�mbolem	přeškrt�nu�t�é	popelnice,	znamená	t�o,	
že	se	na	něj	vzt�ahu�je	směrnice	EU	2002/96/EC:

Nelikvidu�jt�e	pou�žit�ý	výrobek	spolu�	s	běžným	
komu�nálním	odpadem.	informace	o	bezpečné	
likvidaci	t�ohot�o	výrobku�	získát�e	od	svého	
prodejce.	Neřízená	likvidace	odpadu�	škodí	
život�nímu�	prost�ředí	a	lidskému�	zdraví.

Likvidace	použitých	baterií
Dodané	bat�erie	neobsahu�jí	rt�u�ť	ani	kadmiu�m.	
Dodané	bat�erie	i	ost�at�ní	bat�erie	zlikvidu�jt�e	
v	sou�ladu�	s	míst�ními	předpisy�.

Spotřeba	energie
Tent�o	t�elevizor	má	v	pohot�ovost�ním	režimu�	
velmi	nízkou�	spot�řebu�	energie,	čímž	přispívá	
k	minimalizaci	dopadu�	na	život�ní	prost�ředí.	
Spot�řeba	energie	při	zapnu�t�ém	t�elevizoru�	je	
u�vedena	na	zadní	st�raně	t�elevizoru�.
Další	t�echnické	údaje	o	výrobku�	
naleznet�e	v	let�áku�	k	výrobku�	na	st�ránkách	
www.philips.com/su�pport�.



CS-5

Č
Eš
Ti
N
A

2	 Váš	televizor

Tat�o	část�	posky�t�u�je	přehled	nejčast�ěji	
pou�žívaných	ovládacích	prvků	a	fu�nkcí	
t�elevizoru�.

2.1	 Přehled	televizoru

Ovládací	prvky	a	indikátory	na	boku

1

2

4

3

POWER

PROGRAM

MENU

VOLUME

5 

POWER1� 

PROGRAM +/-2� 

MENU3� 

VOLUME +/-4� 

indikát�or	napájení5� 

Konektory	na	boku

 
Konekt�ory�	na	boku�	t�elevizoru�	slou�ží	k	připojení	
mobilních	zařízení,	například	fot�oaparát�u�	nebo	
herní	konzoly�	s	vy�sokým	rozlišením.	Je	možné	
připojit�	t�aké	slu�chát�ka	nebo	paměťové	zařízení	
USB�

Konektory	vzadu

 
Konekt�ory�	na	zadní	st�raně	t�elevizoru�	jsou�	
u�rčeny�	k	připojení	ant�ény�	a	nepřenosných	
zařízení,	jako	je	přehrávač	disků	s	vy�sokým	
rozlišením,	přehrávač	DVD	nebo	videorekordér.

Poznámka  D
Další	informace	o	připojeních	naleznet�e	
v	části 7 Připojení zařízení�



CS-6

POHOTOVOSTNÍ	REŽIM1� 

SOURCE2� 

TELETEXT3� 

BAREVNÁ	TLAČÍTKA 4� 
Zleva:	Červené,	zelené,	žlu�t�é,	modré

NAVIGAČNÍ	TLAČÍTKA5�  
Nahoru�	Î,	Dolů	ï,	Doleva	Í,	Doprava	Æ,	OK

MENU6� 

PROGRAM +/-7� 

VOLUME +/-8� 

Podrobné	informace	o	dálkovém	ovládání	
naleznet�e	v	části 5.1 Přehled dálkového ovládání�

Dálkové	ovládání

OK

EXIT

MENU

P

1 2 3

4 5 6

7 8

0

9

BROWSE

BACK

GUIDE

DEMO

MHEG
CANCEL

TELETEXT

SOURCE

SUBTITLE

INFO

OPTION

1

2
3

8

4

5

7

6

 



CS-7

Č
Eš
Ti
N
A

3	 Začínáme

Tat�o	část�	vám	pomůže	s	u�míst�ěním	t�elevizoru�	
a	jeho	inst�alací	a	obsahu�je	doplňu�jící	informace	
ke	Stručnému návodu k rychlému použití�

Poznámka  D
Ve Stručném návodu k rychlému použití 
vy�hledejt�e	poky�ny�	k	připevnění	st�ojanu�.

3.1	 Umístění	televizoru

Pečlivě	si	přečt�ět�e	bezpečnost�ní	poky�ny�	
v	části 1.1	a	vezmět�e	před	u�míst�ěním	t�elevizoru�	
v	úvahu�	následu�jící	fakt�ory�:

•	 ideální	vzdálenost�	pro	sledování	t�elevizoru�	
se	rovná	t�rojnásobku�	úhlopříčky�	jeho	
obrazovky�.

Umíst�ět�e	t�elevizor	na	míst�o,	kde	nebu�de	na	•	
obrazovku�	dopadat�	přímé	svět�lo.

Před	u�míst�ěním	t�elevizoru�	připojt�e	ost�at�ní	•	
zařízení.

•	 Televizor	je	na	zadní	st�raně	vy�baven	
ot�vorem	pro	zabezpečení	zámkem	
Kensingt�on.

 
Poku�d	pou�žijet�e	zámek	Kensingt�on	prot�i	
krádeži	(není	sou�část�í	dodávky�),	u�míst�ět�e	
t�elevizor	v	dosahu�	pevného	objekt�u�	
(například	st�olu�),	kt�erý	lze	snadno	k	zámku�	
připojit�.

3.2	 Připevnění	televizoru	na	zeď

VAROVÁNÍ  B
Mont�áž	t�elevizoru�	na	zeď�	by�	měli	provádět�	
pou�ze	odborní	t�echnici.	Společnost�	
Koninklijke	Philips	Elect�ronics	N.V.	nenese	
žádnou�	odpovědnost�	za	nesprávnou�	mont�áž,	
kt�erá	bu�de	příčinou�	nehody�	nebo	zranění.

Krok	1	Zakupte	si	nástěnnou	konzolu	
kompatibilní	se	standardem	VESA

Podle	velikost�i	obrazovky�	t�elevizoru�	si	zaku�pt�e	
jednu�	z	následu�jících	nást�ěnných	konzol:

Úhlopříčka	
obrazovky	
(palce/cm)

Konzola	
kompatibilní	
se	
standardem	
VESA 
(milimetry)

Speciální	
pokyny

32”/81	cm Nast�avit�elná	
300	x	300

Konzolu�	
kompat�ibilní	
se	st�andardem	
VESA	je	
t�řeba	před	
u�pevněním	
k	t�elevizoru�	
nast�avit�	
na	rozměr	
200	x	300

37”/94	cm Pevná	
300	x	300

Žádné

42”/107	cm	
nebo	vět�ší

Pevná	
400	x	400

Žádné



CS-8

Krok	2	Sejměte	stojan	televizoru

Poznámka  D
Ty�t�o	poky�ny�	plat�í	pou�ze	pro	modely�	
t�elevizorů	s	namont�ovaným	st�ojanem.	
Poku�d	není	st�ojan	t�elevizoru�	namont�ován,	
přejdět�e	na	Krok 3 Připojení kabelů�
Opat�rně	položt�e	t�elevizor	obrazovkou�	1� 
dolů	na	st�abilní	a	rovnou�	plochu�	pokry�t�ou�	
měkkou�	t�kaninou�.	Tkanina	by�	měla	být�	
dost�at�ečně	silná,	aby�	zajist�ila	ochranu�	
obrazovky�.

Pomocí	křížového	šrou�bováku�	(není	sou�část�í	2� 
dodávky�)	odšrou�bu�jt�e	čt�y�ři	šrou�by�,	kt�eré	
u�pevňu�jí	st�ojan	k	t�elevizoru�.

Pevně	st�ojan	u�chopt�e	a	st�áhnět�e	jej	z	dolní	3� 
část�i	t�elevizoru�.	St�ojan	se	šrou�by�	u�ložt�e	na	
bezpečné	míst�o,	aby�st�e	je	případně	mohli	
opět�	pou�žít�.

Krok	3	Připevněte	nástěnnou	konzolu	
kompatibilní	se	standardem	VESA	
k	televizoru

Vy�hledejt�e	u�míst�ění	čt�y�ř	mont�ážních	mat�ic	1� 
na	zadní	st�raně	t�elevizoru�.

Pokraču�jt�e	podle	poky�nů	dodaných	2� 
s	nást�ěnnou�	konzolou�	kompat�ibilní	se	
st�andardem	VESA.

Poznámka  D
Pro	připevnění	nást�ěnné	konzoly�	
kompat�ibilní	se	st�andardem	VESA	
k	t�elevizoru�	pou�žívejt�e	šrou�by�	M6	pro	
32palcové	modely�	nebo	M8	pro	vět�ší	
modely�	(šrou�by�	nejsou�	sou�část�í	balení).

3�3	 Připojení	anténního	kabelu

Vy�hledejt�e	na	zadní	st�raně	t�elevizoru�	1� 
konekt�or	označený	TV ANTENNA�

Jeden	konec	ant�énního	kabelu�	(není	sou�část�í	2� 



CS-9

Č
Eš
Ti
N
A

dodávky�)	zasu�ňt�e	do	konekt�oru�	TV 
ANTENNA.	Poku�d	ant�énní	kabel	nemá	
odpovídající	zakončení,	pou�žijt�e	adapt�ér.

Dru�hý	konec	ant�énního	kabelu�	připojt�e	do	3� 
ant�énní	zásu�vky�	a	zkont�rolu�jt�e,	zda	je	kabel	
na	obou�	koncích	řádně	zasu�nu�t�.

3.4	 Připojení	k	elektrické	síti

VAROVÁNÍ  B
Ověřt�e,	zda	napět�í	v	elekt�rické	sít�i	
odpovídá	napět�í	u�vedenému�	na	zadní	st�raně	
t�elevizoru�.	Nezapoju�jt�e	napájecí	kabel,	
poku�d	se	napět�í	liší.

Připojení	napájecího	kabelu

Poznámka  D
Umíst�ění	napájecího	konekt�oru�	se	
u�	jednot�livých	modelů	t�elevizorů	liší.

UK - EIRE

Vy�hledejt�e	na	zadní	nebo	dolní	st�raně	1� 
t�elevizoru�	napájecí	konekt�or	označený	
AC IN�

Připojt�e	napájecí	kabel	do	napájecího	2� 
konekt�oru�	AC IN�

Připojt�e	napájecí	kabel	do	elekt�rické	sít�ě	a	3� 
zkont�rolu�jt�e,	zda	je	kabel	na	obou�	koncích	
řádně	zasu�nu�t�.

3.5	 Vložení	baterií	do	dálkového	
ovládání

Odsu�ňt�e	kry�t�	bat�erií	na	zadní	st�raně	1� 
dálkového	ovládání.
Vložt�e	dvě	dodané	bat�erie	(velikost�	AAA,	2� 
t�y�p	LR03).	Zkont�rolu�jt�e,	zda	jsou�	póly�	+	a	
-	bat�erií	orient�ovány�	v	sou�ladu�	se	značkami	
u�vnit�ř	přihrádky�	na	bat�erie.
Zasu�ňt�e	kry�t�	zpět�	na	míst�o.3� 

Poznámka  D
Poku�d	dálkové	ovládání	nepou�žívát�e	delší	
dobu�,	vy�jmět�e	bat�erie.

3.6	 Zapnutí	televizoru
Před	prvním	zapnu�t�ím	t�elevizoru�	zkont�rolu�jt�e,	
zda	je	napájecí	kabel	řádně	připojen.	Jst�e-li	
připraveni,	zapnět�e	elekt�rickou�	síť	(je-li	vy�pínač	
elekt�rické	sít�ě	k	dispozici),	pot�om	st�isknět�e	
t�lačít�ko POWER	na	boku�	t�elevizoru�.

Poznámka  D
Někt�eré	modely�	t�elevizorů	vy�žadu�jí	
st�isknu�t�í	a	podržení	t�lačít�ka	POWER	po	
dobu�	až	dvou�	seku�nd.	Zapnu�t�í	t�elevizoru�	
je	indikováno	pípnu�t�ím.	Spu�št�ění	t�elevizoru�	
může	t�rvat�	až	15	seku�nd.	



CS-10

3.7	 Nastavení	při	prvním	zapnutí

Při	prvním	zapnu�t�í	t�elevizoru�	se	zobrazí	1� 
nabídka	pro	výběr	jazy�ka.

...

Menu jazyk

Español
Français
Hrvatski
Italiano
Magyar

EnglishZvolte váš jazyk
prosím…

použijte kurzor 
nahoru a dolu.

Další 
Zvolt�e	požadovaný	jazy�k	a	podle	poky�nů	na	
obrazovce	nast�avt�e	t�elevizor.

Tip  E
Je	možné	změnit�	jazy�k	nabídky�	nebo	provést�	
přeinst�alování	kanálů	podle	poky�nů	v	části 6 
Instalace kanálů�



CS-11

Č
Eš
Ti
N
A

4	 Použití	televizoru	
Tat�o	část�	popisu�je	základní	fu�nkce	t�elevizoru�.	
Poky�ny�	t�ýkající	se	dalších	fu�nkcí	t�elevizoru�	
naleznet�e	v	části 5 Širší využití televizoru�

4.1	 Zapnutí/vypnutí	televizoru	
nebo	přepnutí	do	
pohotovostního	režimu

4.1.1	 Zapnutí	televizoru

POWER

PROGRAM

MENU

1
Poku�d	indikát�or	napájení	(1)	nesvít�í,	•	
st�isknět�e	t�lačít�ko	POWER	na	boku�	
t�elevizoru�.

4.1.2	 Vypnutí	televizoru

POWER

PROGRAM

MENU

1

St�isknět�e	t�lačít�ko	•	 POWER	na	boku�	
t�elevizoru�.

4�1�3 Přepnutí	televizoru	do	
pohotovostního	režimu

St�isknět�e	t�lačít�ko	•	 . POHOTOVOSTNÍ 
REŽIM	na	dálkovém	ovládání.	indikát�or	
napájení	se	přepne	do	pohot�ovost�ního	
režimu�	(červená).

Tip	  E
Přest�ože	má	t�elevizor	v	pohot�ovost�ním	
režimu�	velmi	malou�	spot�řebu�	elekt�rické	
energie,	dochází	k	odběru�	energie	
z	elekt�rické	sít�ě,	doku�d	nedojde	k	odpojení	
napájení	ze	sít�ě.	Poku�d	nebu�det�e	t�elevizor	
delší	dobu�	pou�žívat�,	vy�pnět�e	jej	a	odpojt�e	
z	elekt�rické	sít�ě.

4.1.4	 Zapnutí	televizoru	
z	pohotovostního	režimu

Jest�liže	je	indikát�or	napájení	v	•	
pohot�ovost�ním	režimu�	(červená),	st�isknět�e	
t�lačít�ko	.	POHOTOVOSTNÍ	REŽIM 
na	dálkovém	ovládání.

Poznámka  D
Nemůžet�e-li	najít�	dálkové	ovládání	a	chcet�e	
zapnou�t�	t�elevizor	z	pohot�ovost�ního	režimu�,	
st�isknět�e	t�lačít�ko	POWER	na	boku�	
t�elevizoru�.	Tím	t�elevizor	vy�pnet�e.	Dalším	
st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	POWER	t�elevizor	opět�	
zapnet�e.



CS-12

4.2	 Sledování	televizoru

4.2.1	 Přepínání	kanálů

Zadejt�e	číslo	(1	až	999)	nebo	st�isknět�e	•	
t�lačít�ko	P +/-	na	dálkovém	ovládání.

St�isknět�e	t�lačít�ko	•	 PROGRAM +/- na	
post�ranních	ovládacích	prvcích	t�elevizoru�.	

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	•	 	na	dálkovém	
ovládání	se	vrát�ít�e	k	předchozímu�	
sledovanému�	t�eleviznímu�	kanálu�.

4.2.2	 Přepínání	kanálů	(digitální	přijímač)

Zapnět�e	digit�ální	přijímač.1� 

St�isknět�e	na	dálkovém	ovládání	t�lačít�ko	2� 
SOURCE	a	zvolt�e	vst�u�p,	ke	kt�erému�	je	
digit�ální	přijímač	připojen.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� OK	vy�bert�e	digit�ální	
přijímač.

Televizní	kanály�	vy�bírejt�e	pomocí	dálkového	4� 
ovládání	digit�álního	přijímače.

4.2.3	 Úprava	hlasitosti

St�isknět�e	t�lačít�ko	•	  VOLUME +	nebo	- 
na	dálkovém	ovládání.

St�isknět�e	t�lačít�ko	•	 VOLUME +	nebo	-	na	
post�ranních	ovládacích	prvcích	t�elevizoru�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	•	 	na	dálkovém	ovládání	
vy�pnet�e	zvu�k.	St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	 	ješt�ě	
jednou�	zvu�k	opět�	zapnet�e.

Poznámka  D
Jsou�-li	připojena	slu�chát�ka,	u�pravt�e	
hlasit�ost�	ve	slu�chát�kách	podle	poky�nů	
v	části 5.3.5 Úprava nastavení zvuku.	Zvu�k	
z	reprodu�kt�orů	t�elevizoru�	je	t�řeba	vy�pnou�t�	
st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	MUTE	na	dálkovém	
ovládání.	St�isknu�t�ím	t�lačít�ek	VOLUME +/- 
reprodu�kt�ory�	t�elevizoru�	opět�	zapnet�e.

4.3	 Sledování	připojených	
zařízení

Zapnět�e	zařízení.1� 

St�isknět�e	na	dálkovém	ovládání	t�lačít�ko	2� 
SOURCE	a	zvolt�e	vst�u�p,	ke	kt�erému�	je	
zařízení	připojeno.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� OK	příslu�šné	zařízení	
vy�bert�e.



CS-13

Č
Eš
Ti
N
A

4.4	 Použití	teletextu

Vět�šina	t�elevizních	kanálů	vy�sílá	informace	
prost�řednict�vím	t�elet�ext�u�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� TELETEXT	na	
dálkovém	ovládání.	Objeví	se	hlavní	st�ránka	
s	rejst�říkem.

Výběr	st�ránky�	pomocí	dálkového	ovládání:2� 

Zadejt�e	číslo	st�ránky�	pomocí	číselných	•	
t�lačít�ek.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	•	 P +/-	nebo	Î/ï 
zobrazít�e	další	nebo	předchozí	st�ránku�.
St�isknu�t�ím	barevného	t�lačít�ka	vy�bert�e	•	
jednu�	z	barevně	označených	položek	
v	dolní	část�i	obrazovky�.

Tip  E
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	 	se	vrát�ít�e	na	
předchozí	zobrazenou�	st�ránku�.

Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� TELETEXT 
zobrazení	t�elet�ext�u�	vy�pnet�e.

Poznámka	(pouze	pro	Spojené	 D
království) 
Někt�eré	digit�ální	t�elevizní	kanály�	
nabízejí	speciální	digit�ální	t�ext�ové	slu�žby�	
(například	BBC1).

Podrobné	informace	o	t�elet�ext�u�	naleznet�e	
v	části 5.5 Další funkce teletextu�



CS-14

5	 Širší	využití	televizoru

Tat�o	část�	popisu�je	další	fu�nkce	t�elevizoru�.

5.1	 Přehled	dálkového	ovládání

Tat�o	část�	obsahu�je	podrobný	přehled	fu�nkcí	
dálkového	ovládání.

OK

EXIT

MENU

P

1 2 3

4 5 6

7 8

0

9

BROWSE

BACK

GUIDE

DEMO

MHEG
CANCEL

TELETEXT

SOURCE

SUBTITLE

INFO

OPTION

1

2

3
4
5

7

10

8
9

11

13

14

12

6

15

16

18

19
20
21

17



CS-15

Č
Eš
Ti
N
A

POHOTOVOSTNÍ	REŽIM1�  
Zapne	t�elevizor	z	pohot�ovost�ního	režimu�	
nebo	jej	do	t�ohot�o	režimu�	opět�	přepne.

SOURCE2�  
Slou�ží	k	výběru�	připojených	zařízení.

FORMÁT OBRAZU3�  
Umožňu�je	vy�brat�	formát�	obrazu�.

SUBTITLE4�  
Akt�ivu�je	nebo	deakt�ivu�je	t�it�u�lky�.

BAREVNÁ	TLAČÍTKA5�  
Umožňu�jí	vy�brat�	úlohy�	nebo	t�elet�ext�ové	
st�ránky�.

INFO6�  
Zobrazí	informace	o	vy�braném	pořadu�,	
jsou�-li	k	dispozici.

OK7�  
Ot�evře	nabídku�	Všechny	kanály	nebo	
akt�ivu�je	nast�avení.

NAVIGAČNÍ	TLAČÍTKA 8� 
Nahoru�	Î,	Dolů	ï,	Doleva	Í	a	Doprava	Æ 
slou�ží	k	procházení	nabídky�.

OPTION9�  
Akt�ivu�je	nabídku�	Rychlý	přístup�

PROGRAM (P) +/-10�  
Slou�ží	k	přepnu�t�í	na	další	nebo	předchozí	
kanál.

ČÍSELNÁ	TLAČÍTKA 11� 
Slou�ží	k	výběru�	kanálu�,	st�ránky�	nebo	
nast�avení.

PŘEDCHOZÍ	KANÁL 12� 
Umožňu�je	návrat�	k	předchozímu�	
sledovanému�	t�eleviznímu�	kanálu�.

MHEG CANCEL 13� 
Zru�ší	digit�ální	t�ext�ové	nebo	int�erakt�ivní	
slu�žby�(pou�ze	Spojené	královst�ví).

14� ZTIŠENÍ 
Vy�pne	zvu�k	nebo	jej	obnoví.

HLASITOST +/-15�  
Zvy�šu�je	nebo	snižu�je	hlasit�ost�.

MENU16�  
Zapne	či	vy�pne	nabídku�.

BACK17� 

GUIDE 18� 
Zapne	nebo	vy�pne	fu�nkci	EPG�	(Elect�ronic	
Programme	G�u�ide	–	Elekt�ronický	
programový	průvodce)	Je	akt�ivní	pou�ze	
u�	digit�álních	kanálů.

DEMO19�  
Zapne	či	vy�pne	nabídku�	Demo�

TELETEXT 20� 
Zapne	nebo	vy�pne	t�elet�ext�.

DUAL SCREEN21�  
Rozdělí	obrazovku�	a	přesu�ne	obraz	
z	akt�u�álního	kanálu�	nebo	zdroje	doleva.	
Telet�ext�	se	zobrazí	vpravo.



CS-16

5.2	 Použití	nabídek	televizoru

Nabídky�	na	obrazovce	t�elevizoru�	pomáhají	při	
inst�alaci	t�elevizoru�,	nast�avení	obrazu�	a	zvu�ku�	a	
k	přechodu�	na	další	fu�nkce.	Tat�o	část�	popisu�je	
způsob	navigace	v	jednot�livých	nabídkách.

5.2.1	 Přístup	k	hlavní	nabídce

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	1� MENU na	dálkovém	
ovládání	zobrazt�e	hlavní	nabídku�.

Televizor

Multimédia

TV menu
Seznam předvoleb
Průvodce programem

Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� MENU	nabídku�	
u�končít�e.

Hlavní	nabídka	nabízí	následu�jící	položky�:
TV	menu•	  
Tu�t�o	nabídku�	vy�bert�e,	chcet�e-li	provést�	
inst�alaci	nebo	nast�avit�	obraz	a	zvu�k	či	jiné	
fu�nkce.
Seznam	předvoleb•	  
Tu�t�o	položku�	vy�bert�e,	chcet�e-li	zobrazit�	
seznam	kanálů.	Zde	můžet�e	vy�t�vořit�	vlast�ní	
seznamy�	oblíbených	kanálů.
Průvodce	programem•	  
Je	k	dispozici	v	případě,	že	jsou�	nast�aveny�	
digit�ální	kanály�.	Zobrazí	informace	o	
digit�álních	programech.	Viz	část 5.9 Použití 
elektronického programového průvodce EPG�
Multimédia•	  
Tu�t�o	položku�	vy�bert�e,	chcet�e-li	zobrazit�	
fot�ografie	nebo	přehrávat�	hu�dbu�	u�loženou�	
na	zařízení	USB.	Viz	část 5.12 Zobrazení 
fotografií a poslech hudby�

5.2.2	 Použití	hlavní	nabídky

Následu�jící	příklad	popisu�je	pou�žit�í	hlavní	
nabídky�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	zobrazt�e	hlavní	nabídku�.

Televizor

Multimédia

TV menu
Seznam předvoleb
Průvodce programem

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�ou�pít�e	do	
TV	menu�

TV nastavení

Asistent nastavení
Reset funkce smart settings
Obraz
Zvuk

TV menu

Funkce

Aktualizace softw...
Instalace

TV nastavení

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Æ	vst�ou�pít�e	do	nabídky�	
TV	nastavení�

Asistent nastavení

Spustit nyní

TV nastavení

Zvuk
Ambilight

Asistent nastavení
Reset funkce smart settings
Obraz



CS-17

Č
Eš
Ti
N
A

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� ï	vy�bert�e	položku�	
Obraz�

HD Natural Motion

Obraz

Kontrast
Jas

Pixel Plus

Barva
Barevný tón
Ostrost
Odstín

TV nastavení

Zvuk

Asistent nastavení
Reset funkce smart settings
Obraz

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� Æ	vst�ou�pít�e	do	nast�avení	
Obraz�

HD Natural Motion

90

52
0

4

47

KontrastObraz

Kontrast

Barva

Barevný tón

Pixel Plus

Ostrost

Odstín

Kontrast

Jas

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� ï	vy�bert�e	položku�	Jas�

HD Natural Motion

98

52
0

4

47

JasObraz

Kontrast

Barva
Barevný tón

Pixel Plus

Ostrost
Odstín

Jas

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	7� Æ	vst�ou�pít�e	do	nast�avení	
Jas�

Jas

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	8� Î	nebo	ï	nast�avení	
u�pravt�e.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	9� Í	se	vrát�ít�e	k	nast�avení	
Obraz	nebo	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	MENU 
u�končet�e	nabídku�.

Poznámka  D
V	případě,	že	jsou�	nast�aveny�	a	vy�sílány�	
digit�ální	kanály�,	je	k	dispozici	více	voleb.

5.2.3	 Použití	nabídky	Rychlý	přístup

Nabídka	Rychlý	přístup	posky�t�u�je	přímý	
příst�u�p	k	někt�erým	čast�o	pot�řebným	položkám	
nabídky�.	

Poznámka  D
Poku�d	jsou�	nast�aveny�	a	vy�sílány�	digit�ální	
kanály�,	zobrazí	se	v	nabídce	Rychlý	přístup 
odpovídající	digit�ální	volby�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� OPTION	na	dálkovém	
ovládání.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Î	nebo	ï	vy�bert�e	volbu�:

Jazyk	zvuku•	 	(digit�ální) 
Viz	část 5.3.5 Úprava nastavení zvuku�
Jazyk	titulků	•	 (digit�ální) 
Viz	část 5.9.3 Výběr jazyka titulků 
u digitálních televizních kanálů�
Titulky •	
Viz	část 5.9 Použití titulků�
Formát	obrazu •	
Viz	část 5.3.4 Změna formátu obrazu�
Ekvalizér•	  
Viz	část 5.3.5 Úprava nastavení zvuku.
Hodiny•	

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� OK	zobrazít�e	nabídku�	
vy�brané	volby�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Î, ï,	Í,	Æ	u�pravít�e	
nast�avení	v	nabídce.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� OPTION	nabídku�	
u�končít�e.



CS-18

Zobrazení	nebo	skrytí	hodin	

V	nabídce	1� Rychlý	přístup	vy�bert�e	položku�	
Hodiny,	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	OK	zobrazít�e	
hodiny�	t�rvale.

Rychlý přístup

Titulky

Jazyk zvuku
Jazyk titulků

Ekvalizér
Formát obrazu

Hodiny

St�isknět�e	t�lačít�ko	2� OPTION	a	st�isknu�t�ím	
t�lačít�ka	Î	nebo	ï	znovu�	vy�bert�e	položku�	
Hodiny�

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� OK	hodiny�	skry�jet�e.

5.3	 Nastavení	obrazu	a	zvuku

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	u�pravit�	nast�avení	obrazu�	
a	zvu�ku�.

5.3.1	 Použití	Asistenta	nastavení

Asistent	nastavení	vás	provede	nast�avením	
obrazu�	a	zvu�ku�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
TV	nastavení > Asistent	nastavení�

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	ji	zadejt�e.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� OK	akt�ivu�jt�e	položku�	
Spustit	nyní�

St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	na	dálkovém	4� 
ovládání	spu�st�ít�e	asist�ent�a.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� Í	či	Æ	vy�bert�e	pro	svou�	
volbu�	levou�	nebo	pravou�	st�ranu�.

St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	přejdět�e	6� 
k	dalšímu�	nast�avení.	Projdet�e	několik	
nast�avení.	Po	dokončení	se	zobrazí	výzva	
k	u�ložení	t�ěcht�o	nast�avení.

St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	u�ložít�e	všechna	7� 
nast�avení.

5.3.2	 Úprava	nastavení	obrazu

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	u�pravit�	nast�avení	obrazu�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
TV	nastavení > Obraz�

TV nastavení

Asistent nastavení
Reset funkce smart settings
Obraz
Zvuk

Obraz

Kontrast
Jas

Pixel Plus

Barva
Barevný tón

HD Natural Motion
Dynamický kontr.
Redukce šumu
Red. MPEG artef...
Zvýšení sytosti bar.
Active control
Senzor osvžtlení
Formát obrazu

Ostrost
Odstín

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�ou�pít�e	do	seznamu�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	
požadované	nast�avení:

•	 Kontrast 
Změní	úroveň	jasných	část�í	v	obraze,	avšak	
ponechá	t�mavé	část�i	beze	změny�.

•	 Jas 
Změní	úroveň	svět�la	v	obraze.

•	 Barva 
Změní	úroveň	sat�u�race.

•	 Barevný	tón 
Poku�d	je	vy�sílán	signál	NTSC,	kompenzu�je	
t�at�o	úroveň	barevné	odchy�lky�.

•	 Ostrost 
Změní	úroveň	ost�rost�i	jemných	det�ailů.

•	 Odstín 
Nast�aví	barvy�	na	hodnot�u�	Normální,	
Teplý	(načervenalé)	nebo	Studený 
(namodralé).	V	případě	výběru�	volby�	
Osobní	můžet�e	vy�t�vořit�	vlast�ní	nast�avení.



CS-19

Č
Eš
Ti
N
A

•	 Osobní	odst�ín 
Je-li	vy�brána	volba	Osobní	v	nabídce	
Odstín,	post�u�pu�jt�e	podle	poky�nů	na	
obrazovce	a	nast�avt�e	následu�jící	
hodnot�y�: 
- R-WP	(Červená,	bílý	bod) 
- G-WP	(Zelená,	bílý	bod) 
- B-WP	(Modrá,	bílý	bod) 
- R-BL	(Červená,	úroveň	černé) 
- G-BL	(Zelená,	úroveň	černé)

•	 Pixel	Plus 
Akt�ivu�je	či	deakt�ivu�je	fu�nkci	Pixel	Plus	
HD,	kt�erá	zajišťu�je	jemné	doladění	
jednot�livých	pixelů	t�ak,	aby�	by�ly�	v	sou�ladu�	
s	okolními	pixely�.	Výsledkem	je	brilant�ní	
obraz	ve	vy�sokém	rozlišení.

•	 HD	Natural	Motion 
Redu�ku�je	chvění	pole	a	čar	a	reprodu�ku�je	
hladký	pohy�b,	zvlášt�ě	ve	filmech.	Úroveň	lze	
nast�avit�	na	hodnot�u�	Maximum,	Minimum 
nebo	Vypnuto�

Poznámka  D
Fu�nkce	HD	Nat�u�ral	Mot�ion	není	u�	
někt�erých	modelů	k	dispozici.	Chcet�e-li	
ověřit�	její	dost�u�pnost�,	přečt�ět�e	si	let�ák	k	
výrobku�	na	st�ránkách	www.philips.com/
su�pport�. 

•	 Dynamický	kontr. 
Zvy�šu�je	kont�rast�	v	obraze	při	jeho	změnách	
na	obrazovce.	Úroveň	lze	nast�avit�	na	
hodnot�u�	Minimum,	Střední,	Maximum 
nebo	Vypnuto.	Doporu�ču�jeme	pou�žít�	
úroveň	Střední�

•	 Redukce	šumu 
Odfilt�ru�je	a	redu�ku�je	šu�m	v	obraze.	
Úroveň	lze	nast�avit�	na	hodnot�u�	Minimum,	
Střední,	Maximum	nebo	Vypnuto�

•	 Redukce	MPEG	artefaktů 
Vy�hladí	přechody�	v	digit�álních	obrazech.	
Nast�aví	fu�nkci	redu�kce	art�efakt�ů	
komprimace	MPEG�	na	hodnot�u�	Zapnuto 
nebo	Vypnuto�

•	 Zvýšení	sytosti	barev 
Oživí	barvy�	a	zlepší	rozlišení	det�ailů	
v	jasných	barvách.	Úroveň	lze	nast�avit�	na	
hodnot�u�	Minimum,	Střední,	Maximum 
nebo	Vypnuto�

•	 Active	Control 
Opraví	veškerý	příchozí	signál,	aby�	by�lo	
dosaženo	nejlepšího	možného	obrazu�.	
Nast�aví	fu�nkci	Act�ive	Cont�rol	na	hodnot�u�	
Zapnuto	nebo	Vypnuto�

•	 Senzor	osvětlení 
Upraví	nast�avení	obrazu�	svět�elným	
podmínkám	v	míst�nost�i.	Nast�aví	fu�nkci	
senzoru�	osvět�lení	na	hodnot�u�	Zapnuto 
nebo	Vypnuto�

Formát	obrazu•	  
Viz	část 5.3.4 Změna formátu obrazu�

5.3.3	 Použití	funkce	smart	settings

Kromě	ru�čního	přizpůsobení	nast�avení	obrazu�	
můžet�e	pou�žít�	fu�nkci	smart�	set�t�ings	k	přepnu�t�í	
t�elevizoru�	na	předem	definovaná	nast�avení	
obrazu�	a	zvu�ku�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
TV	nastavení > Reset	funkce	smart	
settings�

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�ou�pít�e	do	seznamu�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	zvolt�e	jedno	
z	následu�jících	nast�avení:

•	 Aktuální 
Pou�žije	ru�čně	vy�braná	nast�avení	obrazu�	
a	zvu�ku�.

•	 Standardní 
Pou�žije	přirozená	nast�avení	obrazu�	a	
zvu�ku�,	kt�erá	jsou�	vhodná	pro	vět�šinu�	
oby�t�ných	prost�or.

•	 Jasné 
Pou�žije	brilant�ní	nast�avení	obrazu�	a	
zvu�ku�,	kt�eré	je	vhodné	do	prost�or	s	
jasným	osvět�lením.



CS-20

•	 Film 
Pou�žije	dy�namická	nast�avení	obrazu�	a	
zvu�ku�	vhodná	k	dosažení	dokonalých	
zážit�ků	z	filmů.

St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	u�ložt�e	výběr.4� 

5.3.4	 Změna	formátu	obrazu

Změňt�e	formát�	obrazu�	t�ak,	aby�	odpovídal	
obsahu�.

St�isknět�e	na	dálkovém	ovládání	t�lačít�ko	1� 
 PICTURE FORMAT.	Můžet�e	t�aké	

st�isknou�t�	t�lačít�ko	MENU	a	vy�brat�	položku�	
TV	menu > TV	nastavení	> Obraz > 
Formát	obrazu�

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Î	nebo	ï	zvolt�e	jeden	
z	následu�jících	formát�ů	obrazu�:
Automatický	formát•	 	(Nelze	pro	PC)

 
Au�t�omat�icky�	zvět�ší	obraz	na	celou�	
obrazovku�.	Tit�u�lky�	zůst�anou�	vidit�elné.

Poznámka  D
Doporu�ču�jeme	pou�žívat�	nast�avení	
Automatický	formát,	kt�eré	zajišťu�je	
minimální	zkreslení.

Superzoom	•	 (Nelze	pro	HD)

 
Odst�raní	černé	pru�hy�	po	st�ranách	
při	vy�sílání	ve	formát�u�	4:3	a	sou�časně	
minimalizu�je	vznikající	zkreslení.

4:3•	 	(Nelze	pro	HD)

 
Zobrazí	klasický	formát�	4:3.

Poznámka  D
Trvalé	pou�žívání	formát�u�	obrazu�	4:3	může	
způsobit�	zkreslení	obrazu�	na	obrazovce.	
Doporu�ču�jeme	pou�žívat�	nast�avení	
Automatický	formát�

Rozšířený	obraz	14:9•	 	(Nelze	pro	HD)

 
Upraví	klasický	formát�	4:3	na	formát�	14:9.

Poznámka  D
Trvalé	pou�žívání	formát�u�	obrazu�	14:9	může	
způsobit�	zkreslení	obrazu�	na	obrazovce.	
Doporu�ču�jeme	pou�žívat�	nast�avení	
Automatický	formát� 

Rozšířený	obraz	16:9•	 	(Nelze	pro	HD)

 
Upraví	klasický	formát�	4:3	na	formát�	16:9.
Širokoúhlý	obraz•	

 
Rozt�áhne	klasický	formát�	4:3	na	formát�	
16:9.
Nepřepočítaný•	 	(Pou�ze	pro	HD	a	PC)



CS-21

Č
Eš
Ti
N
A

 
Maximální	ost�rost�,	na	okrajích	se	však	může	
projevit�	zkreslení.	U	obrazu�	z	PC	se	t�aké	
mohou�	objevit�	černé	pru�hy�.

5.3.5	 Úprava	nastavení	zvuku

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	u�pravit�	nast�avení	zvu�ku�.
St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
TV	nastavení > Zvuk�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�ou�pít�e	do	seznamu�.

Zvuk

Ekvalizér

Jazyk zvuku

Hlasitost
Stereo vyvážení

Zvuk I/II
Mono/Stereo
Surround režim
Hlasitost sluchát...
Aut. nast. hlasitosti
Delta hlasitost
Aut. prostor. zvuk

TV nastavení

Zvuk

Asistent nastavení
Reset funkce smart settings
Obraz

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	zvolt�e	jedno	
z	následu�jících	nast�avení:

•	 Ekvalizér 
Slou�ží	ke	změně	hlou�bek	a	výšek	zvu�ku�.	
Po	výběru�	jednot�livých	u�kazat�elů	můžet�e	
změnit�	nast�avení.	Můžet�e	t�aké	pomocí	
barevných	t�lačít�ek	zvolit�	někt�eré	
z	předdefinovaných	nast�avení	ekvalizéru�:

Standard•	  
Ekvalizér	je	nast�aven	na	neu�t�rální	hodnot�y�.
Řeč•	  
Nast�avení	ekvalizéru�	maximalizu�jí	kvalit�u�	
výst�u�pu�	zvu�ku�	s	velkým	obsahem	řeči.
Multimédia•	  
Nast�avení	jsou�	u�pravena	pro	různé	t�y�py�	
zvu�ku�.

Hudba•	  
Nast�avení	jsou�	u�pravena	pro	hu�dbu�.

•	 Hlasitost 
Změní	hlasit�ost�.	

Tip  E
Chcet�e-li	akt�ivovat�	či	deakt�ivovat�	  
u�kazat�el	hlasit�ost�i,	kt�erý	se	zobrazu�je	při	
úpravě	hlasit�ost�i,	st�isknět�e	t�lačít�ko	MENU 
na	dálkovém	ovládání	a	vy�bert�e	položku�	
TV	menu > Instalace > Předvolby� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�	a	
zvolt�e	položku�	Ukazatel	hlasitosti	>	zap.	
nebo	Ukazatel	hlasitosti	>	vyp�

•	 Stereo	vyvážení 
Upraví	vy�vážení	mezi	levým	a	pravým	
reprodu�kt�orem	t�ak,	aby�	co	nejlépe	
vy�hovovalo	míst�u�	vašeho	poslechu�.

•	 Jazyk	zvuku 
Zobrazí	seznam	jazy�ků	zvu�ku�,	kt�eré	jsou�	
k	dispozici	u�	digit�álních	kanálů	(pro	
analogové	kanály�	není	t�at�o	položka	
k	dispozici).	

•	 Zvuk	I/II 
Je-li	t�at�o	fu�nkce	k	dispozici,	je	možné	volit�	
mezi	dvěma	různými	jazy�ky�.

•	 Mono/Stereo 
Je-li	k	dispozici	st�ereofonní	vy�sílání,	můžet�e	
vy�brat�	volbu�	mono	nebo	st�ereo.

•	 Surround	režim 
Poku�d	je	k	dispozici	prost�orový	zvu�k	
(Virt�u�al	Dolby�	Su�rrou�nd),	dosáhnet�e	
akt�ivací	t�ét�o	položky�	prost�orovějšího	zvu�ku�.

•	 Hlasitost	sluchátek 
Změní	hlasit�ost�	slu�chát�ek.

Poznámka  D
Jsou�-li	připojena	slu�chát�ka,	vy�pnět�e	
st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	MUTE	na	dálkovém	
ovládání	zvu�k	z	reprodu�kt�orů	t�elevizoru�.	
St�isknu�t�ím	t�lačít�ek	VOLUME +/-	vy�pnu�t�í	
zvu�ku�	z	reprodu�kt�orů	t�elevizoru�	opět�	
zru�šít�e.

•	 Automatic	volume	leveling 
Redu�ku�je	náhlé	změny�	hlasit�ost�i,	například	
při	reklamách	nebo	při	přepnu�t�í	mezi	



CS-22

kanály�.	Vy�bert�e	možnost�	Zapnuto	nebo	
Vypnuto�

•	 Delta	hlasitost 
Vy�rovnává	rozdíly�	v	hlasit�ost�i	mezi	kanály�	
nebo	připojenými	zařízeními.	Před	změnou�	
hodnot�y�	položky�	Delt�a	hlasit�ost�	je	t�řeba	
přepnou�t�	na	připojené	zařízení.

•	 Automat.	prostorový	zvuk 
Přepne	t�elevizor	au�t�omat�icky�	na	nejlepší	
vy�sílaný	režim	prost�orového	zvu�ku�.	Vy�bert�e	
možnost�	Zapnuto	nebo	Vypnuto�

5.4	 Přepínání	režimů	Obchod	
a	Doma

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Předvolby > Umístění�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�ou�pít�e	do	nabídky�	
Umístění�
Pomocí	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	zvolt�e	jas	režim	
t�elevizoru�:

Obchod •	
Nast�aví	int�eligent�ní	nast�avení	na	hodnot�u�	
Jasné,	kt�eré	je	ideální	pro	u�míst�ění	
v	prodejnách.	Možnost�i	změny�	nast�avení	
jsou�	omezeny�.
Doma•	  
Posky�t�u�je	u�živat�elům	doma	úplnou�	
svobodu�	při	změnách	všech	nast�avení	
t�elevizoru�.

Volbu�	pot�vrď�t�e	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK�
Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� MENU	nabídku�	
u�končít�e.

5.5	 Další	funkce	teletextu
Tent�o	t�elevizor	má	paměť	s	kapacit�ou�	
1	200	st�ránek,	do	kt�eré	u�kládá	vy�sílané	
t�elet�ext�ové	st�ránky�	a	podst�ránky�.	Paměť	
t�elet�ext�u�	zkracu�je	dobu�	načít�ání	st�ránek.

5.5.1	 Výběr	podstránek	teletextu
Telet�ext�ové	st�ránky�	mohou�	zahrnovat�	několik	
podst�ránek.	Podst�ránky�	se	zobrazí	na	pru�hu�	
vedle	hlavního	čísla	st�ránky�.

St�isknět�e	t�lačít�ko 1� TELETEXT	na	dálkovém	
ovládání.
Vy�bert�e	t�elet�ext�ovou�	st�ránku�.2� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Í nebo	Æ	vy�bert�e	
podst�ránku�.

5.5.2	 Výběr	T.O.P.	teletextových	stránek
Telet�ext�ové	st�ránky�	T.O.P.	(Table	Of	Pages)	
u�možňu�jí	snadno	přecházet�	z	jednoho	t�émat�u�	
na	jiné	bez	pou�žit�í	čísel	st�ránek.	Telet�ext�ové	
st�ránky�	T.O.P.	nejsou�	vy�sílány�	na	všech	
t�elevizních	kanálech.

St�isknět�e	t�lačít�ko 1� TELETEXT	na	
dálkovém	ovládání.
St�isknět�e	t�lačít�ko	2� INFO� 

 
Zobrazí	se	přehled	t�elet�ext�ových	st�ránek.

Pomocí	t�lačít�ek	3� Í,	Æ	nebo	Î,	ï	vy�bert�e	
t�éma.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	zobrazt�e	st�ránku�.

5.5.3	 Použití	teletextu	v	režimu	Dual	
Screen

Akt�ivací	t�elet�ext�u�	v	režimu�	Du�al	Screen	dojde	
k	rozdělení	obrazovky�	a	zobrazení	obrazu�	
z	akt�u�álního	kanálu�	nebo	zdroje	na	levé	st�raně	
obrazovky�.	Telet�ext�	se	zobrazu�je	vpravo.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka 1�  DUAL SCREEN 
na	dálkovém	ovládání	akt�ivu�jt�e	zobrazení	
t�elet�ext�u�	v	režimu�	Du�al	Screen.
Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2�  zobrazít�e	
st�andardní	t�elet�ext�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka 3� TELETEXT zobrazení	
t�elet�ext�u�	vy�pnet�e.

5.5.4	 Hledání	na	teletextu
Můžet�e	ry�chle	přeskočit�	na	t�éma	spojené	
s	řadou�	čísel	st�ránek	nebo	vy�hledat�	na	
t�elet�ext�ových	st�ránkách	konkrét�ní	slova.



CS-23

Č
Eš
Ti
N
A

St�isknět�e	t�lačít�ko 1� TELETEXT	na	
dálkovém	ovládání.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� OK	zvýraznít�e	první	
slovo	nebo	číslo.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ek	3� Î,	ï nebo	Í,	Æ 
přeskočít�e	na	další	slovo	nebo	číslo	na	
st�ránce.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	zahájít�e	hledání	na	
st�ránce	obsahu�jící	zvýrazněné	slovo	nebo	
číslo.
Chcet�e-li	u�končit�	fu�nkci	5� Vyhledat,	
t�isknět�e	t�lačít�ko Î,	doku�d	nepřest�ane	být�	
zvýrazněno	zadané	slovo	nebo	číslo.

5.5.5	 Zvětšení	teletextových	stránek

Vět�šího	pohodlí	při	čt�ení	dosáhnet�e	zvět�šením	
t�elet�ext�ové	st�ránky�.

St�isknět�e	t�lačít�ko 1� TELETEXT	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	t�elet�ext�ovou�	st�ránku�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� OPTION	na	dálkovém	
ovládání	zvět�šít�e	horní	část�	st�ránky�.

Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� OPTION 
zobrazít�e	ve	zvět�šené	podobě	dolní	část�	
st�ránky�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Î	nebo	ï můžet�e	
zvět�šenou�	st�ránku�	procházet�.
Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� OPTION	se	
vrát�ít�e	k	normální	velikost�i	st�ránky�.

5.5.6	 Použití	nabídky	teletextu

Pomocí	voleb	v	nabídce	t�elet�ext�u�	můžet�e	
zobrazit�	skry�t�é	informace,	spu�st�it�	au�t�omat�ické	
opakování	podst�ránek	a	změnit�	nast�avení	znaků.

St�isknět�e	t�lačít�ko 1� TELETEXT	na	dálkovém	
ovládání.
St�isknět�e	t�lačít�ko	2� MENU.	Objeví	se	Menu	

teletextu�

Menu teletextu
Odkrýt

Jazyk
Opakování podstránek 

Skup. II

Vypnuto
Vypnuto

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	volbu�.
•	 Odkrýt 

Skry�je	nebo	odkry�je	skry�t�é	informace	na	
st�ránce,	jako	jsou�	například	řešení	hádanek	
nebo	kvizů.

•	 Opakování	podstránek 
Poku�d	jsou�	pro	vy�branou�	st�ránku�	
k	dispozici	podst�ránky�,	můžet�e	nast�avit�	
jejich	au�t�omat�ické	opakování.

•	 Jazyk 
Někt�eré	jazy�ky�	pou�žívají	odlišnou�	sadu�	
znaků.	Poku�d	pou�žívát�e	jiný	jazy�k,	přepnět�e	
na	odpovídající	jazy�kovou�	sku�pinu�,	aby�	se	
t�ext�	zobrazoval	správně.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	změňt�e	volbu�:
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� MENU	u�končet�e	Menu	
teletextu�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka 6� TELETEXT zobrazení	
t�elet�ext�u�	vy�pnet�e.

5.5.7	 Použití	digitálních	textových	služeb	
(pouze	Spojené	království)

Někt�eré	společnost�i	posky�t�u�jící	digit�ální	
t�elevizní	vy�sílání	ve	Spojeném	královst�ví	nabízejí	
speciální	digit�ální	t�ext�ové	nebo	int�erakt�ivní	
slu�žby�	(například	BBC1).	Ty�t�o	slu�žby�	lze	ovládat�	
jako	běžný	t�elet�ext�	prost�řednict�vím	číselných,	
barevných	a	navigačních	t�lačít�ek.

St�isknět�e	t�lačít�ko 1� TELETEXT	na	dálkovém	
ovládání.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ek	2� Î,	ï nebo	Í, Æ vy�bert�e	
nebo	zvýraznět�e	položky�.
St�isknu�t�ím	jednoho	z	barevných	t�lačít�ek	3� 
vy�bert�e	volbu�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	pot�vrdít�e	nebo	
akt�ivu�jet�e	výběr.



CS-24

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� MHEG	Cancel	zru�šít�e	
digit�ální	t�ext�ové	nebo	int�erakt�ivní	slu�žby�.

Upozornění  C
Digit�ální	t�ext�ové	slu�žby�	jsou�	blokovány�,	
poku�d	jsou�	vy�sílány�	t�it�u�lky�	a	je	nast�avena	
hodnot�a	Titulky	Zapnuto	v	nabídce	
Funkce,	jak	je	popsáno	v	části 5.9 Titulky�

5.5.8	 Použití	teletextu	2.5

Poku�d	je	t�ent�o	t�y�p	t�elet�ext�u�	na	t�elevizním	
kanálu�	vy�sílán,	nabízí	Telet�ext�	2.5	více	barev	a	
lepší	grafiku�	než	běžný	t�elet�ext�.	Volba	Telet�ext�	
2.5	je	ve	výchozím	nast�avení	zapnu�t�a.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Předvolby > Teletext	2.5�

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�ou�pít�e	do	seznamu�.
Vy�bert�e	možnost�	3� Zapnuto	nebo	Vypnuto�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	změňt�e	volbu�.

5�6 Vytvoření	seznamu	
oblíbených	kanálů

Můžet�e	pou�žít�	seznam	Všechny	kanály 
nebo	nast�avit�	vlast�ní	seznam	oblíbených	
kanálů	s	preferovanými	t�elevizními	kanály�	
a	rozhlasovými	st�anicemi.	Každý	člen	rodiny�	
si	může	vy�t�vořit�	svůj	vlast�ní	seznam.

5.6.1	 Výběr	seznamu	oblíbených	kanálů

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� OK	na	dálkovém	ovládání.	
Můžet�e	t�aké	st�isknou�t�	t�lačít�ko	MENU 
a	vy�brat�	položku�	Seznam	předvoleb� 
Poku�d	se	jedná	o	novou�	inst�alaci,	zobrazí	se	
seznam	Všechny	kanály�

A

Všechny kanály
....
EXT 3
HDMI ...

3 Digitální kanály 2
4 Rádiové kanály 1

2 Digitální kanály 1
1 Analogové kanály 1

....

Sezn.k výbžru
 
Jest�liže	nejde	o	novou�	inst�alaci,	zobrazí	se	
poslední	zvolený	seznam	oblíbených	kanálů.
St�isknu�t�ím	červeného	t�lačít�ka	zobrazít�e	2� 
všechny�	seznamy�	oblíbených	kanálů.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	
seznam.

St�isknět�e	t�lačít�ko	4� OK.	Zobrazí	se	vy�braný	
seznam	oblíbených	kanálů.

Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� OK	nabídku�	
u�končít�e.

5.6.2	 Nastavení	seznamu	oblíbených	
kanálů

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� OK	na	dálkovém	ovládání.	
Zobrazí	se	poslední	vy�braný	seznam.
St�isknu�t�ím	červeného	t�lačít�ka	zobrazít�e	2� 
všechny�	seznamy�	oblíbených	kanálů.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	
seznam.
St�isknět�e	t�lačít�ko	4� OK�
St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	přejdět�e	do	5� 
režimu�	Úpravy.	Ve	vy�braném	seznamu�	se	
zobrazí	úplný	seznam	kanálů.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� Î	nebo	ï	zvýraznět�e	
kanál.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	7� OK	označt�e	zvýrazněný	



CS-25

Č
Eš
Ti
N
A

kanál	(nebo	jeho	označení	zru�št�e).	Kanál	je	
přidán	do	vy�braného	seznamu�	(nebo	z	něj	
odebrán).
Dalším	st�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	8� 
u�končet�e	režim	Úpravy.	Znovu�	se	zobrazí	
u�pravený	seznam	kanálů.

5.6.3	 Výběr	kanálu	ze	seznamu	
oblíbených	kanálů

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� OK	na	dálkovém	ovládání.	
Zobrazí	se	poslední	vy�braný	seznam	kanálů.
Pomocí	t�lačít�ka	2� Î	nebo	ï	zvýraznět�e	kanál.
St�isknět�e	t�lačít�ko	3� OK.	Televizor	se	naladí	na	
t�ent�o	kanál.

Tip E

 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	•	 PROGRAM (P) +/- 
na	dálkovém	ovládání	můžet�e	procházet� 
kanály�	ve	vy�braném	seznamu�.

Kanály�,	kt�eré	nejsou�	v	seznamu�,	lze	zvolit�	•	
pomocí	číselných	t�lačít�ek.

5.7	 Použití	elektronického	
programového	průvodce	
EPG

Fu�nkce	EPG�	(Elect�ronic	Programme	G�u�ide	
–	Elekt�ronický	programový	průvodce)	vás	na	
obrazovce	provede	naplánovanými	digit�álními	
t�elevizními	programy�.	Tent�o	průvodce	není	
k	dispozici	u�	analogových	kanálů.	Programy�	
můžet�e	procházet�,	vy�bírat�	a	zobrazovat�	podle	
času�,	názvu�	nebo	žánru�.	
Exist�u�jí	dva	t�y�py�	fu�nkce	EPG�,	pro	aktuální	
a	nejblíže	následující	pořady	a	pro	sedm	
či	osm	dnů� Typ	pro	aktuální	a	nejblíže	
následující	pořady	je	k	dispozici	vždy�,	t�y�p	

pro	sedm	či	osm	dnů	je	k	dispozici	pou�ze	
v	někt�erých	zemích.
V	nabídce	fu�nkce	EPG�	můžet�e:

Zobrazit�	seznam	akt�u�álně	digit�álně	•	
vy�sílaných	pořadů
Zobrazit�	následu�jící	pořady�•	
Sesku�povat�	pořady�	podle	žánru�•	
Nast�avit�	připomenu�t�í	začát�ků	pořadů•	
Nast�avit�	preferované	kanály�	EPG�•	

5.7.1	 Zapnutí	funkce	EPG

Poznámka  D
Při	prvním	pou�žit�í	fu�nkce	EPG�	se	může	
zobrazit�	výzva	k	provedení	akt�u�alizace.	
V	t�akovém	případě	post�u�pu�jt�e	podle	
poky�nů	na	obrazovce.
St�isknět�e	t�lačít�ko	1�  GUIDE	na	dálkovém	
ovládání.

 
Můžet�e	t�aké	st�isknou�t�	t�lačít�ko	MENU	a	
vy�brat�	položku�	Průvodce	programem�

Zobrazí	se	následu�jící	t�y�py�	fu�nkce	EPG�:

Funkce	EPG	pro	aktuální	a	nejblíže	
následující	pořady

Zobrazí	se	podrobné	informace	o	akt�u�álním	
pořadu�.
26   BBC1 Út, 12 Září            09:17

Název: Commonwealth Games

Info: 7:50 - 12:30 : 280 min
..........

Konec
Stiskem - P + můžete mĕnit kanál.

Další

Nebo
Funkce	EPG	pro	sedm	či	osm	dnů
Načt�ení	dat�	fu�nkce	EPG�	pro	sedm	či	osm	
dnů	může	chvíli	t�rvat�.	Po	načt�ení	se	zobrazí	
seznam	t�elevizních	pořadů.



CS-26

BBC ONE

BBC TWO

five

BBC THREE

BBC FOUR

abc1

09:50    Tweenies

09:00    The Wright Stuff

05:32    This is BBC THREE

05:32    This is BBC FOUR

09:20    Moonlighting

12:30    Commonwealth

10:15    Something Special

10:30    Trisha Goddard

12:00    This is BBC THREE

12:00    This is BBC FOUR

10:15    Daddio

07:50    Commonwealth

Průvodce programem Út, 12 Září

09:55Kolem Další

13:50    Anastasia      0010 - EEN 
Připomenutí Sledovat InfoPřejdi na  ...

Pomocí	barevných	t�lačít�ek	na	dálkovém	2� 
ovládání	můžet�e	akt�ivovat�	dost�u�pné	akce:

Další•	  
Zobrazí	informace	o	dalším	pořadu�.
Připomenutí•	  
Označí	pořad	připomenu�t�ím.
Sledovat•	  
Slou�ží	ke	sledování	nebo	poslechu�	
akt�u�álního	pořadu�.
Přejdi	na...•	  
Slou�ží	k	přechodu�	na	další	nebo	
předchozí	den.
Info•	  
Zobrazí	informace	o	vy�braném	pořadu�,	
jsou�-li	k	dispozici.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3�  GUIDE	fu�nkci	EPG�	
u�končít�e.

5.7.2	 Další	informace	o	funkci	EPG	pro	
sedm	či	osm	dnů

Hledání	podle	žánru�,	plánování	připomenu�t�í	a	
další	fu�nkce	jsou�	k	dispozici	v	nabídce	Průvodce	
programem.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1�  GUIDE	na	dálkovém	
ovládání.
St�isknět�e	t�lačít�ko	2� MENU	na	dálkovém	
ovládání.	Objeví	se	nabídka	Průvodce	
programem�

Co dávají

12:30 South Today

13:00 In aller Freund

11:50 Working Lunch
11:55 Melrose Place

Průvodce progr...

Prefer. EPG kanály
Stáhni EPG data

Co dávají
Vyhledat podle žán...
Naplán.připomenutí

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	volbu�	
nabídky�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Æ	ji	zadejt�e.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� Î	nebo	ï	proveď�t�e	
výběr.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� OK	nebo	zeleného	
t�lačít�ka	akt�ivu�jt�e	výběr.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	7�  GUIDE	fu�nkci	EPG�	
u�končít�e.

Poznámka  D
V	nabídce	Průvodce	programem 
se	objeví	pou�ze	kanály�	označené	jako	
preferované	kanály�	EPG�.

5.8	 Použití	časovačů	
a	rodičovského	zámku

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	zapnou�t�	nebo	vy�pnou�t�	
t�elevizor	v	zadaný	čas	a	jak	pou�žívat�	rodičovský	
zámek.

5.8.1	 Automatické	přepnutí	televizoru	
do	pohotovostního	režimu	
(Automatické	vypnutí)

Au�t�omat�ické	vy�pnu�t�í	přepne	t�elevizor	po	
nast�avené	době	do	pohot�ovost�ního	režimu�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu	> 
Funkce > Automatické	vypnutí�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�ou�pít�e	do	u�kazat�ele	
Auto	vypnutí�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	nast�avt�e	dobu�	
au�t�omat�ického	vy�pnu�t�í.	Je	možné	nast�avit�	
dobu�	až	180	minu�t�	v	krocích	po	pět�i	
minu�t�ách.	V	případě	nast�avení	nu�la	minu�t�	je	
au�t�omat�ické	vy�pnu�t�í	deakt�ivováno.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	au�t�omat�ické	vy�pnu�t�í	
akt�ivu�jt�e.

Poznámka  D
Televizor	můžet�e	vždy�	vy�pnou�t�	dříve	nebo	
dobu�	fu�nkce	Au�t�omat�ické	vy�pnu�t�í	během	
jejího	odpočít�ávání	reset�ovat�.

5.8.2	 Automatické	zapnutí	televizoru	
(Časový	spínač)

Časový	spínač	zapne	t�elevizor	z	pohot�ovost�ního	
režimu�	na	zadaném	kanálu�	v	zadaný	čas.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu	> 



CS-27

Č
Eš
Ti
N
A

Funkce > Časový	spínač�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ vst�ou�pít�e	do	nabídky�	
Časový	spínač�
Pomocí	t�lačít�ek	3� Î	nebo	ï,	Í	nebo	Æ 
vy�bert�e	a	zadejt�e	položky�	nabídky�	t�ak,	
aby�st�e	nast�avili	kanál,	den	v	t�ýdnu�,	frekvenci	
a	počát�eční	čas.
Volbu�	pot�vrď�t�e	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK�
Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� MENU	nabídku�	
u�končít�e.

Tip  E
Chcet�e-li	vy�pnou�t�	časový	spínač,	vy�bert�e	
hodnot�u�	Vypnuto	v	nabídce	Časový	
spínač�

5.8.3	 Uzamčení	televizních	kanálů	nebo	
připojených	zařízení	(Rodičovský	
zámek)

Televizní	kanály�	nebo	připojená	zařízení	
lze	u�zamknou�t�	čt�y�řmíst�ným	číselným	
kódem,	aby�st�e	zabránili	dět�em	ve	sledování	
nevhodného	obsahu�.

Nastavení	nebo	změna	kódu	
rodičovského	zámku

St�isknět�e	t�lačít�ko1�  MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Funkce > Zadat	kód	nebo	Změňte	kód�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ vst�ou�pít�e	do	nast�avení	
kódu�.
Zadejt�e	kód	pomocí	číselných	t�lačít�ek. 3� 
Znovu�	se	zobrazí	nabídka	Funkce	a	zpráva	
pot�vrzu�jící	vy�t�voření	či	změnu�	kódu�.

Tip  E
Poku�d	kód	zapomenet�e,	můžet�e	zadáním	
„8888“	přepsat�	všechny�	exist�u�jící	kódy�.	

Vstup	do	nabídky	Rodičovský	zámek

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání,	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Funkce > Rodičovský	zámek	a	po	
st�isknu�t�í	t�lačít�ka	Æ	zadejt�e	kód.
Zadejt�e	kód	pomocí	číselných	t�lačít�ek.2� 

Uzamčení	nebo	odemknutí	všech	kanálů	
a	připojených	zařízení

V	nabídce	1� Rodičovský	zámek	vy�bert�e	

položku�	Zámek	nebo	Odemknout�
St�isknět�e	t�lačít�ko	2� OK�

Uzamčení	programu	nebo	všech	kanálů	
od	určitého	času

V	nabídce	1� Rodičovský	zámek	vy�bert�e	
položku�	Osobní	zámek�

Osobní zámek 

Zamknout po
Zámek předvolby
Rodičovský zámek

Rodičovský zámek 

Zámek
Osobní zámek 
Odemknout

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ vst�ou�pít�e	do	nabídky�	
Osobní	zámek�
Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Æ vst�ou�pít�e	do	
nabídky�	Zamknout	po�
Volbou�	položky�	4� Zapnuto	akt�ivu�jet�e	
položku�	Zámek	časovače�
St�isknět�e	t�lačít�ko	5� Í�
Vy�bert�e	položku�	6� Čas�
St�isknět�e	t�lačít�ko	7� Æ�
Zadejt�e	čas	pomocí	t�lačít�ek	8� Î	nebo	ï	a	Æ�
St�isknět�e	t�lačít�ko	9� OK�

Uzamčení	jednoho	nebo	více	kanálů	
a	připojených	zařízení

V	nabídce	1� Rodičovský	zámek	vy�bert�e	
položku�	Osobní	zámek�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	ji	zadejt�e.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	
položku�	Zámek	předvolby�
St�isknět�e	t�lačít�ko	4� Æ�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� Î	nebo	ï	vy�bert�e	kanál	
nebo	zařízení,	kt�eré	chcet�e	zamknou�t�	nebo	
odemknou�t�.
Po	každém	výběru�	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� OK 
příslu�šný	kanál	nebo	zařízení	zamknět�e	
nebo	odemknět�e.

Nastavení	rodičovského	zámku

Někt�eré	společnost�i	posky�t�u�jící	digit�ální	vy�sílání	
u�vádějí	své	pořady�	s	hodnocením	u�rču�jícím	
vhodnost�	pro	u�rčit�ý	věk.	Televizor	lze	nast�avit�	
t�ak,	aby�	zobrazoval	pou�ze	pořady�	s	hodnocením	
odpovídajícím	věku�	vašeho	dít�ět�e.



CS-28

V	nabídce	1� Rodičovský	zámek	vy�bert�e	
položku�	Osobní	zámek�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	položku�	zadejt�e.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	
položku�	Rodičovský	zámek�
St�isknět�e	t�lačít�ko	4� Æ�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� Î	nebo	ï	vy�bert�e	
věkovou�	sku�pinu�	rodičovského	zámku�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� Menu	opu�st�ít�e	nabídku�	
Rodičovský	zámek�

5.9	 Použití	titulků
U	jednot�livých	t�elevizních	kanálů	lze	akt�ivovat�	
t�it�u�lky�.	Tit�u�lky�	jsou�	vy�sílány�	prost�řednict�vím	
t�elet�ext�u�	nebo	v	rámci	digit�álního	vy�sílání	
DVB-T.	U	digit�álního	vy�sílání	je	navíc	k	dispozici	
možnost�	výběru�	preferovaného	jazy�ka	t�it�u�lků.

5.9.1	 Aktivace	titulků	u	analogových	
televizních	kanálů

Vy�bert�e	analogový	t�elevizní	kanál.1� 
St�isknět�e	t�lačít�ko	2� TELETEXT	na	
dálkovém	ovládání.
Zadejt�e	t�rojmíst�né	číslo	st�ránky�	t�it�u�lků.3� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka 4� TELETEXT zobrazení	
t�elet�ext�u�	vy�pnět�e.
St�isknět�e	t�lačít�ko	5� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu	> 
Funkce > Titulky�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�.

Funkce

Titulky
Jazyk titulků
Automatické vypn...
Rodičovský zámek 
Zadat/Zmĕňte kód
Časový spínač 
Bĕžné rozhranní
Demo

TV

Funkce
Instalace
Aktualizace softw...

TV nastavení

Chcet�e-li	t�it�u�lky�	zobrazovat�	vždy�,	vy�bert�e	7� 
st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	Î	nebo	ï	položku�	
Zapnuto,	nebo	položku�	Zapn.	při	aktiv.	
ztišení,	chcet�e-li	t�it�u�lky�	zobrazovat�	pou�ze	

v	případě,	že	je	vy�pnu�t�	zvu�k	pomocí	t�lačít�ka	
	na	dálkovém	ovládání.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	8� OK	se	vrát�ít�e	do	
nabídky�	Funkce�

Poznámka  D
Tent�o	post�u�p	je	t�řeba	opakovat�,	poku�d	
chcet�e	t�it�u�lky�	akt�ivovat�	u�	všech	analogových	
kanálů.

5.9.2	 Aktivace	titulků	u	digitálních	
televizních	kanálů

Opaku�jt�e	kroky�	5	až	8	v	části 5.9.1 Aktivace 
titulků u analogových televizních kanálů�

5.9.3	 Výběr	jazyka	titulků	u	digitálních	
televizních	kanálů

Poznámka  D
Při	výběru�	jazy�ka	t�it�u�lků	u�	digit�álního	
t�elevizního	kanálu�	podle	následu�jícího	
popisu�	je	preferovaný	jazy�k	t�it�u�lků	nast�avený	
v	nabídce	Instalace	dočasně	pot�lačen.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu	> 
Funkce > Jazyk	titulků� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�	
dost�u�pných	jazy�ků.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	jazy�k	
t�it�u�lků.
St�isknět�e	t�lačít�ko	4� OK�

5.10	 Zobrazení	fotografií	
a	poslech	hudby

Po	připojení	ext�erního	paměťového	zařízení	
USB	lze	prohlížet�	obrázky�	(pou�ze	formát�	JPEG�)	
nebo	poslou�chat�	hu�dbu�	(pou�ze	formát�y�	MP3	
nebo	Linear	PCM).

Poznámka  D
Společnost�	Philips	nenese	žádnou�	
zodpovědnost�,	poku�d	vaše	zařízení	USB	
není	podporováno,	ani	nezodpovídá	za	
poškození	nebo	zt�rát�u�	u�ložených	dat�.



CS-29

Č
Eš
Ti
N
A

5.10.1	Připojení	paměťového	zařízení	
USB

Při	zapnu�t�ém	t�elevizoru�	připojt�e	paměťové	
zařízení	USB	k	port�u�	USB	na	boku�	t�elevizoru�.	
Au�t�omat�icky�	se	zobrazí	hlavní	nabídku�	a	
název	zařízení	USB	je	zvýrazněn	vedle	volby�	
Multimédia�

Televizor

Multimédia

TV menu
Seznam předvoleb
Průvodce programem

Poznámka  D
Viz	část 7.1 Přehled připojení,	kde	naleznet�e	
popis	post�ranních	konekt�orů,	včet�ně	port�u�	
USB�

5.10.2	Odpojení	paměťového	zařízení	
USB

Upozornění  C
Aby�st�e	předešli	poškození	zařízení	USB,	
vždy�	post�u�pu�jt�e	při	odpojování	podle	
následu�jících	poky�nů.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	u�končet�e	nabídku�	Multimédia�
Před	odpojením	zařízení	USB	počkejt�e	pět�	2� 
seku�nd.

5.10.3	Zobrazení	fotografií
Po	připojení	paměťového	zařízení	USB	1� 
k	t�elevizoru�	vst�u�pt�e	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	Æ 
do	nabídky�	Multimédia.	Je	zvýrazněna	
volba	Obraz�

USB

Afrika_2001
Paris_2006
My_car.jpg
Jean.jpg
Mary.jpg

Obraz

Hudba

Obraz

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	složky�	
Obraz�

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	či	ï	vy�bert�e	obrázek	
nebo	albu�m	obrázků	na	zařízení	USB.

Jean.jpg
Mary.jpg

Obraz Afrika_2001

Kenya.jpg
Congo.jpg
Victoria.jpg
Dakar.jpg
Cairo.jpg

Paris_2005
My_car.jpg

Afrika_2001

 

Afrika_2001 Afrika_2001

Kenya.jpg
Congo.jpg
Victoria.jpg
Dakar.jpg
Cairo.jpg

Kenya.jpg

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	zobrazít�e	obrázek	
nebo	spu�st�ít�e	prezent�aci	obrázků	v	albu�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	•	 OK	prezent�aci	
pozast�avít�e.	Dalším	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	
OK	ji	znovu�	spu�st�ít�e.
St�isknu�t�ím	jednoho	z	barevných	•	
t�lačít�ek	na	dálkovém	ovládání	proveď�t�e	
odpovídající	fu�nkci	zobrazenou�	v	dolní	
část�i	obrazovky�.	
St�isknu�t�ím	modrého	t�lačít�ka	zast�avít�e	•	
prezent�aci	a	zobrazít�e	další	fu�nkce.	
Poku�d	panel	fu�nkcí	dole	zmizí,	zobrazít�e	
jej	znovu�	st�isknu�t�ím	libovolného	
barevného	t�lačít�ka.

St�isknět�e	t�lačít�ko	5� Í	a	vy�bert�e	jiný	obrázek	
nebo	jiné	albu�m.	

Nastavení	prezentace
Bez	detailů/Více	detailů•	  
Zobrazu�je	název,	dat�u�m	a	velikost�	obrázku�	
a	další	obrázek	v	prezent�aci.
Přechod•	  
Zobrazu�je	seznam	dost�u�pných	st�y�lů	
přechodů	u�	obrázků.	St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	
Î	nebo	ï	proveď�t�e	výběr	a	st�isknu�t�ím	
t�lačít�ka	OK	jej	akt�ivu�jt�e.
Trvání	snímku•	  
Nast�aví	dobu�	zpoždění	u�	přechodu�	snímků:	
Krátká,	Střední	nebo	Dlouhá�
Otočit•	  
Ot�očí	obrázek.



CS-30

Zoom•	  
Zobrazí	seznam	dost�u�pných	zvět�šení	
pomocí	zoomu�.
Spustit	ukázku/Zastavit	ukázku•	  
Spu�st�í	nebo	zast�aví	prezent�aci.

5.10.4	Zobrazení	obrázků	jako	náhledů

Náhledy�	u�možňu�jí	přehledně	zobrazit�	obsah	alb	
s	obrázky�.

Vy�bert�e	albu�m	obrázků.1� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�	
obrázků.
St�isknět�e	zelené	t�lačít�ko.3� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Î	nebo	ï,	Í	nebo	Æ 
zvýraznět�e	obrázek.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� OK	zobrazt�e	obrázek.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� Í	se	vrát�ít�e	do	přehledu�	
náhledů�
Dalším	st�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	se	7� 
vrát�ít�e	do	seznamu�	obrázků.

5.10.5	Poslech	hudby

Po	připojení	paměťového	zařízení	USB	1� 
k	t�elevizoru�	vst�u�pt�e	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	Æ 
do	nabídky�	Multimédia� 
Vy�bert�e	položku�	2� Hudba	a	st�isknu�t�ím	
t�lačít�ka	Æ	vst�u�pt�e	do	složky�	Hudba�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	
skladbu�	či	hu�dební	albu�m.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK	vy�branou�	skladbu�	
nebo	albu�m	přehrajet�e.

Nastavení	hudby

Bez	detailů/Více	detailů•	  
Zobrazu�je	název	sou�boru�.
Opakovat	jednu/vše•	  
Opakování	skladby�	nebo	alba.
Náhodně•	  
Přehraje	skladby�	v	náhodném	pořadí.

5.10.6	Zobrazení	prezentace	s	hudbou	

Prezent�aci	u�ložených	obrázků	je	možné	
sledovat�	s	doprovodem	hu�dby�	na	pozadí.

Vy�bert�e	nejprve	albu�m	skladeb	a	st�isknět�e	1� 
t�lačít�ko	OK�
Vy�bert�e	albu�m,	kt�eré	chcet�e	zobrazit�,	2� 
a	st�isknět�e	t�lačít�ko	OK�

5.11	 Poslech	digitálních	
rozhlasových	stanic

Je-li	k	dispozici	digit�ální	vy�sílání,	jsou�	během	
inst�alace	au�t�omat�icky�	nast�aveny�	digit�ální	
rozhlasové	st�anice.	Chcet�e-li	změnit�	u�spořádání	
digit�álních	rozhlasových	st�anic,	vy�hledejt�e	
informace	v	části 6.5 Přeskupení kanálů� 

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� OK	na	dálkovém	ovládání.	
Zobrazí	se	nabídka	Všechny	kanály�
Zvolt�e	rozhlasovou�	st�anici	pomocí	číselných	2� 
t�lačít�ek.
St�isknět�e	t�lačít�ko	3� OK�

5.12	 Aktualizace	software	
televizoru

Společnost�	Philips	se	snaží	neu�st�ále	
zdokonalovat�	své	výrobky�	a	poku�d	jsou�	
k	dispozici	akt�u�alizace	soft�waru�	t�elevizoru�,	
doporu�ču�jeme	je	pou�žít�.	Dost�u�pnost�	můžet�e	
ověřit�	na	st�ránkách	www.philips.com/su�pport�.

5.12.1	Ověření	aktuální	verze	softwaru

St�isknět�e	t�lačít�ko	•	 MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Aktualizace	software > Info	o	
používaném	software�

5.12.2	Ověření	dostupnosti	aktualizací	
softwaru

Společnost�	Philips	zajišťu�je	prost�řednict�vím	
digit�álního	vy�sílání	pravidelné	vy�sílání	zpráv	
ohlašu�jících	dost�u�pnost�	akt�u�alizací	soft�waru�:



CS-31

Č
Eš
Ti
N
A

St�isknět�e	t�lačít�ko	•	 MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Aktualizace	software > Oznámení�

5.12.3	Aktualizace	softwaru	
(digitální	vysílání	dostupné	pouze	v	
některých	zemích)

Poku�d	pou�žívát�e	digit�ální	vy�sílání	(DVB-T),	
přijímá	t�elevizor	akt�u�alizace	soft�waru�	
au�t�omat�icky�.	Zobrazí-li	se	na	obrazovce	hlášení	
s	výzvou�	k	akt�u�alizaci	soft�waru�:

Vy�bert�e	položku�	•	 Teď	(doporu�čeno),	
chcet�e-li	akt�u�alizovat�	soft�ware	okamžit�ě.

Poku�d	vy�beret�e	položku�	•	 Později,	zobrazí	
se	později	připomenu�t�í	akt�u�alizace	soft�waru�.

Volbou�	položky�	•	 Zrušit	akt�u�alizaci	u�končít�e	
(nedoporu�ču�je	se).	i	v	případě,	že	akt�u�alizaci	
zru�šít�e,	můžet�e	ji	provést�	ru�čně	st�isknu�t�ím	
t�lačít�ka	MENU	a	výběrem	položky�	TV 
menu > Aktualizace	software > Místní	
upgrade.	Post�u�pu�jt�e	podle	poky�nů	na	
obrazovce.

5.12.3	Aktualizace	softwaru	
(analogové	vysílání)

Poznámka  D
Před	provedením	t�ohot�o	post�u�pu�	je	t�řeba:

Rezervovat�	si	u�rčit�ý	čas	na	provedení	celé	•	
akt�u�alizace.

Připravit�	si	paměťové	zařízení	USB	•	
s	kapacit�ou�	nejméně	64	MB	pro	u�ložení.

Zajist�it�	si	příst�u�p	k	počít�ači	s	port�em	USB	•	
a	připojením	k	int�ernet�u�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Aktualizace	software > Pomocník	
aktualizace�

Vy�bert�e	položku�	2� Spustit	nyní�

Vložt�e	paměťové	zařízení	USB	a	st�isknět�e	3� 
zelené	t�lačít�ko.	Na	paměťové	zařízení	USB	

se	zkopíru�je	sou�bor	iD.

St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	operaci	4� 
dokončet�e.

Připojt�e	paměťové	zařízení	USB	k	počít�ači.5� 

V	počít�ači	projdět�e	paměťové	zařízení	USB	6� 
a	poklepejt�e	na	sou�bor	HTML	„Updat�e“.

Post�u�pu�jt�e	podle	poky�nů	na	obrazovce	7� 
a	dokončet�e	akt�u�alizaci.



CS-32

6	 Instalace	kanálů

Při	prvním	nast�avení	t�elevizoru�	se	zobrazí	
výzva	k	výběru�	požadovaného	jazy�ka	nabídky�	
a	provedení	au�t�omat�ické	inst�alace	všech	
t�elevizních	kanálů	a	digit�álních	rozhlasových	
st�anic	(jsou�-li	k	dispozici).

Tat�o	kapit�ola	obsahu�je	poky�ny�	k	přeinst�alaci	
kanálů	a	další	u�žit�ečné	fu�nkce	t�ýkající	se	
inst�alace	kanálů.

Poznámka  D
Přeinst�alací	kanálů	dojde	ke	změně	seznamu�	
Všechny	kanály�

6.1	 Automatická	instalace	
kanálů

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	lze	au�t�omat�icky�	vy�hledat�	
a	u�ložit�	kanály�.	Poky�ny�	plat�í	pro	digit�ální	
i	analogové	kanály�.

Krok	1	Vyberte	jazyk	nabídky

Poznámka  D
Přeskočt�e	na	Krok 3 Volba časové zóny 
v	případě,	že	jsou�	nast�avení	jazy�ka	správná. 

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu	> 
Instalace > Jazyky�

…

Jazyky

Menu jazyk
Preferovaný zvuk
Preferované titulky
Zhoršený sluch

Instalace

Jazyky
Zemĕ
Časová zóna
Nastav. předvoleb
Předvolby
Připojení

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Jazyky�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	zvolt�e	
požadovaný	jazy�k.
Volbu�	pot�vrď�t�e	st�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� OK�

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� Í	se	vrát�ít�e	do	nabídky�	
Instalace�

Mimo	jazy�ka	nabídky�	lze	nast�avit�	prost�řednict�vím	
nabídky�	Jazyky	(pou�ze	digit�ální	kanály�)	
následu�jící	jazy�ková	nast�avení:

Preferovaný	zvuk•	  
Vy�bert�e	jeden	z	dost�u�pných	jazy�ků	zvu�ku�	
jako	preferovaný	jazy�k.	Další	informace	
naleznet�e	v	části  5.3.5 Úprava nastavení 
zvuku�
Preferované	titulky•	  
Vy�bert�e	jeden	z	dost�u�pných	jazy�ků	t�it�u�lků.	
Další	informace	naleznet�e	v	části 5.9.3 Výběr 
jazyka titulků u digitálních televizních kanálů�

•	 Zhoršený	sluch 
Vy�bert�e	položku�	Zapnuto,	je-li	k	dispozici,	
chcet�e-li	zobrazit�	verzi	pro	slu�chově	
post�ižené	odpovídající	preferovanému�	
jazy�ku�	zvu�ku�	nebo	t�it�u�lků.	

Krok	2	Volba	země

Zvolt�e	zemi,	ve	kt�eré	se	nacházít�e.	Televizor	
nainst�alu�je	a	u�spořádá	t�elevizní	kanály�	podle	
dané	země.

Poznámka  D
Poku�d	jsou�	nast�avení	země	správná,	přejdět�e	
na	Krok 3 Volba časové zóny�

V	nabídce	1� Instalace	vy�bert�e	st�isknu�t�ím	
t�lačít�ka	ï	položku�	Zemĕ�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	zvolt�e	
požadovanou�	zemi.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Í	se	vrát�ít�e	do	nabídky�	
Instalace�

Krok	3	Volba	časové	zóny

Poznámka  D
Tat�o	volba	je	k	dispozici	pou�ze	pro	země	
s	různými	časovými	zónami.	Jest�liže	pro	
t�ent�o	krok	nemát�e	pou�žit�í,	přeskočt�e	jej.

V	nabídce	1� Instalace	vy�bert�e	st�isknu�t�ím	



CS-33

Č
Eš
Ti
N
A

t�lačít�ka	ï	položku�	Časová	zóna�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	zvolt�e	
požadovanou�	časovou�	zónu�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Í se	vrát�ít�e	do	nabídky�	
Instalace�

Krok	4	Instalace	kanálů	

Televizor	vy�hledá	a	u�loží	všechny�	dost�u�pné	
digit�ální	a	analogové	t�elevizní	kanály�	a	všechny�	
dost�u�pné	digit�ální	rozhlasové	st�anice.

V	nabídce	1� Instalace	vy�bert�e	st�isknu�t�ím	
t�lačít�ka	ï	položku�	Nastavení	předvoleb�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Nastavení	předvoleb.	Je	zvýrazněna	volba	
Automatické	instalace�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Æ	vy�bert�e	položku�	
Spustit	nyní�
St�isknět�e	t�lačít�ko	4� OK�
St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	proces	spu�st�ít�e.	 5� 
inst�alace	může	t�rvat�	několik	minu�t�.
Po	vy�hledání	kanálů	se	st�isknu�t�ím	6� 
červeného	t�lačít�ka	vraťt�e	do	nabídky�	
inst�alace.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	7� MENU	u�končít�e	nabídku�.

Tip  E
V	případě,	že	jsou�	nalezeny�	digit�ální	t�elevizní	
kanály�,	mohou�	se	v	seznamu�	nainst�alovaných	
kanálů	objevit�	prázdná	čísla.	Chcet�e-li	
u�ložené	kanály�	přejmenovat�,	změnit�	jejich	
pořadí	nebo	je	odinst�alovat�,	vy�hledejt�e	
informace	v	části 6.5, Přeskupení kanálů�

6.2	 Ruční	instalace	kanálů

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	lze	ru�čně	vy�hledat�	
a	u�ložit�	analogové	t�elevizní	kanály�.

Krok	1	Volba	systému

Poznámka  D
Poku�d	jsou�	nast�avení	sy�st�ému�	správná,	
přejdět�e	na	Krok 2 Vyhledání a uložení nových 
televizních kanálů�

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Analog:	manuální	instalace�

Analog: manuální ...

Systém
Vyhledat
Jemné ladění
Uložit tento kanál
Uložit jako novou...

Nastavení předvol...

Automatické inst...
Aktualizace instal...
Digitální: Test příjmu
Analog: manuální ...
Přeskupit

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	1� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Nastavení	předvoleb.	Je	zvýrazněna	volba	
Systém�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Systém�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	zvolt�e	
požadovanou�	zemi	nebo	region.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Í	se	vrát�ít�e	do	nabídky�	
Nastavení	předvoleb�

Krok	2	Vyhledání	a	uložení	nových	
televizních	kanálů

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Analog:	manuální	instalace > Vyhledat�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Vyhledat�
St�isknět�e	červené	t�lačít�ko	a	pomocí	3� 
číselných	t�lačít�ek	ru�čně	zadejt�e	t�římíst�né	
číslo	frekvence.	Můžet�e	t�aké	st�isknu�t�ím	
zeleného	t�lačít�ka	au�t�omat�icky�	vy�hledat�	další	
kanál.
Po	nalezení	kanálu�	st�isknět�e	t�lačít�ko	4� Í�
Výběrem	položky�	5� Uložit	jako	novou	
předvolbu	můžet�e	t�ent�o	nový	kanál	u�ložit�	
pod	novým	číslem.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� Æ	položku�	zadejt�e.
St�isknět�e	t�lačít�ko	7� OK� Objeví	se	položka 
Hotovo�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	8� MENU	u�končít�e	nabídku�.



CS-34

6.4	 Odinstalování	nebo	
opakovaná	instalace	kanálů

Je	možné	odinst�alovat�	u�ložený	kanál	nebo	
znovu�	nainst�alovat�	odinst�alovaný	kanál.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Přeskupit�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�	
Přeskupit�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	vy�bert�e	kanál,	
kt�erý	chcet�e	odinst�alovat�	nebo	znovu�	
nainst�alovat�.
St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	kanál	4� 
odinst�alu�jet�e	nebo	znovu�	nainst�alu�jet�e.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� MENU	u�končít�e	
nabídku�.

6.5	 Přeskupení	kanálů
St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Přeskupit�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�	
Přeskupit�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î nebo ï	vy�bert�e	kanál,	
kt�erý	chcet�e	přesku�pit�.
St�isknu�t�ím	žlu�t�ého	t�lačít�ka	přesu�net�e	kanál	4� 
v	seznamu�	nahoru�.	St�isknu�t�ím	modrého	
t�lačít�ka	přesu�net�e	kanál	v	seznamu�	dolů.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� MENU	u�končít�e	
nabídku�.

6.6	 Ruční	aktualizace	seznamu	
kanálů

Je-li	t�elevizor	v	pohot�ovost�ním	režimu�,	provádí	
se	akt�u�alizace	každé	ráno.	V	rámci	t�ét�o	
akt�u�alizace	se	provede	sy�nchronizace	kanálů	
u�ložených	v	seznamu�	kanálů	s	kanály�,	kt�eré	jsou�	
dost�u�pné	od	vy�sílací	společnost�i.	Není-li	
někt�erý	kanál	k	dispozici,	je	au�t�omat�icky�	
odebrán	ze	seznamu�	kanálů.

6.2.1	 Jemné	ladění	analogových	kanálů
Je-li	příjem	u�	analogových	kanálů	špat�ný,	můžet�e	
je	doladit�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Analog:	manuální	instalace > Jemné	
ladĕní� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Jemné	ladĕní�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� Î	nebo	ï	u�pravt�e	
frekvenci
Po	dokončení	st�isknět�e	t�lačít�ko	4� Í�
Zvolt�e	možnost�	5� Uložit	tento	kanál,	
poku�d	chcet�e	doladěný	kanál	u�ložit�	pod	
akt�u�álním	číslem	kanálu�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� Æ	položku�	zadejt�e.
St�isknět�e	t�lačít�ko	7� OK.	Objeví	se	položka	
Hotovo�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	8� MENU	u�končít�e	
nabídku�.

6.3	 Přejmenování	kanálů
St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Přeskupit�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�	
Přeskupit�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka3�  Î	nebo	ï	v	seznamu�	
kanálů	Přeskupit	vy�bert�e	kanál,	kt�erý	
chcet�e	přejmenovat�.
St�isknět�e	červené	t�lačít�ko.4� 
St�isknu�t�ím	t�lačít�ek	5� Í	a	Æ	vy�beret�e	
jednot�livé	znaky�,	st�isknu�t�ím	t�lačít�ek	Î	a	ï 
je	můžet�e	změnit�.	Mezera,	čísla	(0-9)	a	další	
zvlášt�ní	znaky�	se	nacházejí	mezi	z	a	A�
St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	nebo	t�lačít�ka	6� 
OK	proces	dokončít�e.

Tip  E
St�isknu�t�ím	žlu�t�ého	t�lačít�ka	vy�mažet�e	
všechny�	znaky�.	St�isknu�t�ím	modrého	t�lačít�ka	
vy�mažet�e	pou�ze	zvýrazněný	znak.



CS-35

Č
Eš
Ti
N
A

Kromě	au�t�omat�ické	akt�u�alizace	je	možné	
seznam	kanálů	akt�u�alizovat�	ru�čně.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Aktualizace	instalace�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Aktualizace	instalace.	Je	zvýrazněna	
volba	Spustit	nyní�
St�isknět�e	t�lačít�ko	3� OK�
St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	spu�st�ít�e	inst�alaci.	4� 
Tent�o	proces	může	několik	minu�t�	t�rvat�.
Po	dokončení	akt�u�alizace	se	st�isknu�t�ím	5� 
červeného	t�lačít�ka	vraťt�e	do	nabídky�	
Nastavení	předvoleb�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� MENU	u�končít�e	nabídku�.

6�7 Test	digitálního	příjmu

Přijímát�e-li	digit�ální	vy�sílání,	můžet�e	
zkont�rolovat�	kvalit�u�	a	sílu�	signálu�	digit�álních	
kanálů.	Na	základě	t�ohot�o	t�est�u�	můžet�e	zku�sit�	
změnit�	u�míst�ění	ant�ény�	pozemního	nebo	
sat�elit�ního	vy�sílání	a	opět�	provést�	t�est�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Nastavení	předvoleb > 
Digitální:	Test	příjmu�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Digitální:	Test	příjmu�
St�isknět�e	t�lačít�ko	3� OK�
St�isknu�t�ím	zeleného	t�lačít�ka	spu�st�ít�e	4� 
au�t�omat�ický	t�est�,	nebo	můžet�e	ru�čně	zadat�	
frekvenci	kanálu�,	kt�erý	chcet�e	t�est�ovat�.	
Poku�d	jsou�	kvalit�a	a	síla	signálu�	špat�né,	
přesměru�jt�e	ant�énu�	pozemního	nebo	
sat�elit�ního	vy�sílání	a	opaku�jt�e	t�est�.
Po	dokončení	st�isknu�t�ím	žlu�t�ého	t�lačít�ka	5� 
frekvenci	u�ložt�e.
St�isknu�t�ím	červeného	t�lačít�ka	se	vraťt�e	do	6� 
nabídky�	Nastavení	předvoleb�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	7� MENU	u�končít�e	
nabídku�.

Poznámka  D
Mát�e-li	st�ále	pot�íže	s	příjmem	digit�álního	
vy�sílání,	obraťt�e	se	na	odborníka.

6.8	 Spuštění	režimu	demo

Na	dálkovém	ovládání	st�isknět�e	červené	1� 
t�lačít�ko.	Můžet�e	t�aké	st�isknou�t�	na	dálkovém	
t�lačít�ko	MENU	a	vy�brat�	položku�	TV 
menu	> Funkce > Demo�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Demo�
Vy�bert�e	demo	a	st�isknět�e	t�lačít�ko	3� OK�
St�isknu�t�ím	červeného	t�lačít�ka	demo	4� 
u�končít�e.

6.9	 Obnovení	výchozího	
nastavení	výrobce

Obnovením	t�ovárního	nast�avení	výrobce	
obnovít�e	výchozí	nast�avení	obrazu�	a	zvu�ku�.	
Nast�avení	předvoleb	se	nezmění.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu	> 
Instalace > Tovární	nastavení�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	nabídky�	
Tovární	nastavení.	Je	zvýrazněna	volba	
Reset�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� OK	obnovít�e	t�ovární	
nast�avení.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� MENU	u�končít�e	nabídku�.



CS-36

7	 Připojení	zařízení

7.1	 Přehled	připojení

Konektory	vzadu
EXT 11�  
První	konekt�or	SCART	pro	přehrávače	DVD,	
videorekordéry�,	digit�ální	přijímače,	herní	
konzoly�	a	další	zařízení	s	konekt�orem	SCART.	
Podporu�je	Au�dio	L/R,	CVBS	in/ou�t�,	RG�B.
EXT 22�  
Dru�hý	konekt�or	SCART.	Podporu�je	Au�dio	
L/R,	CVBS	in/ou�t�,	RG�B.
EXT 33�  
Vst�u�pní	konekt�ory�	komponent�ního	
videosignálu�	(Y	Pb	Pr)	a	zvu�ku�	Au�dio	
L/R	pro	přehrávače	DVD,	digit�ální	
přijímače,	herní	konzoly�	a	ost�at�ní	zařízení	
s	komponent�ním	videovýst�u�pem.	
SPDIF OUT 4� 
Konekt�or	zvu�kového	výst�u�pu�	SPDiF	pro	
domácí	kina	a	jiné	au�diosy�st�émy�.

AUDIO OUT L/R 5� 
Konekt�or	zvu�kového	výst�u�pu�	L/R	pro	
domácí	kina	nebo	jiné	au�diosy�st�émy�.
TV ANTENNA6� 
HDMI 1/2/3 7� 
Vst�u�pní	konekt�ory�	HDMi	pro	přehrávače	
disků	Blu�-ray�,	digit�ální	přijímače,	herní	
konzoly�	a	další	zařízení	s	vy�sokým	rozlišením.

Poznámka  D
Počt�y�	konekt�orů	rozhraní	HDMi	se	u�	
jednot�livých	modelů	t�elevizoru�	liší.

AUDIO IN8�  
Konekt�or	t�y�pu�	mini-jack	pro	zvu�k	z	
počít�ače	(pou�žívá	se	při	připojení	počít�ače	
pomocí	adapt�éru�	DVi-HDMi). 



CS-37

Č
Eš
Ti
N
A

7.2	 Výběr	kvality	připojení

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	lze	zlepšit�	váš	
au�diovizu�ální	zážit�ek	připojením	zařízení	
pomocí	nejvhodnějších	konekt�orů.

Po	připojení	zařízení	je	nezapomeňt�e	akt�ivovat�	
podle	poky�nů	v	části 7.4 Nastavení zařízení�

7.2.1	 HDMI	-	Nejvyšší	kvalita	

Rozhraní	HDMi	zajišťu�je	nejvy�šší	možnou�	
kvalit�u�	au�diovizu�álního	signálu�.	Signály�	au�dio	
i	video	jsou�	přenášeny�	bez	komprimace	
prost�řednict�vím	jediného	kabelu�	HDMi	a	
t�voří	t�ak	digit�ální	rozhraní	mezi	t�elevizorem	
a	zařízeními	s	výst�u�pem	HDMi.	K	zajišt�ění	
plného	vy�sokého	rozlišení	je	nezby�t�né	pou�žít�	
rozhraní	HDMi.	Kabely�	HDMi	je	t�řeba	pou�žít�	
t�aké	v	případě,	že	chcet�e	vy�u�žít�	fu�nkci	Philips	
Easy�Link,	kt�erá	je	popsána	v	části 7.5 Použití 
funkce Philips EasyLink�

Tip  E
Je-li	váš	počít�ač	vy�baven	pou�ze	konekt�orem	
DVi,	pou�žijt�e	pro	připojení	zařízení	ke	
konekt�oru�	HDMi	na	zadní	st�raně	t�elevizoru�	
adapt�ér	DVi-HDMi.	Ze	zařízení	je	t�řeba	
připojit�	samost�at�ný	kabel	au�diosignálu�	do	
konekt�oru�	t�y�pu�	mini-jack	s	označením	
AUDiO	iN.

 D Poznámka 
Rozhraní	HDMi	pou�žívané	společnost�í	
Philips	podporu�je	sy�st�ém	HDCP	(High-
bandwidt�h	Digit�al	Cont�ent�s	Prot�ect�ion).	
Sy�st�ém	HDCP	je	sou�část�í	t�echnologie	DRM	
(Digit�al	Right�s	Management�),	kt�erá	slou�ží	
k	ochraně	obsahu�	s	vy�sokým	rozlišením	
u�loženým	na	discích	DVD	nebo	Blu�-ray�.

Konektory	na	boku
Sluchátka9�  
St�ereofonní	konekt�or	mini	jack.

AUDIO L/R10�  
Vst�u�pní	konekt�ory�	Au�dio	L/R	pro	zařízení	
s	kompozit�ním	výst�u�pem	a	výst�u�pem	
S-Video.

VIDEO11�  
Vst�u�pní	konekt�or	cinch	videosignálu�	pro	
zařízení	s	kompozit�ním	výst�u�pem.

S-VIDEO12�  
Vst�u�pní	konekt�or	S-Video	pro	zařízení	
s	výst�u�pem	S-Video.

USB13�  
Konekt�or	USB	pro	paměťová	zařízení.

HDMI14�  
Další	konekt�or	HDMi	pro	mobilní	zařízení	
s	vy�sokým	rozlišením.

COMMON INTERFACE15�  
Slot�	pro	modu�ly�	CA	(Cont�idional	Access).



CS-38

7.2.2	 Komponentní	připojení	(Y	Pb	Pr)	
-	Vyšší	kvalita 

Komponent�ní	videosignál	(Y	Pb	Pr)	zajišťu�je	
lepší	kvalit�u�	obrazu�	než	připojení	S-Video	
nebo	připojení	prost�řednict�vím	kompozit�ního	
videosignálu�.	Komponent�ní	připojení	podporu�je	
signály�	přenášející	vy�soké	rozlišení,	kvalit�a	
obrazu�	je	však	nižší	než	v	případě	rozhraní	
HDMi	a	jde	o	analogové	připojení.

Při	připojování	komponent�ních	videokabelů	
přiřaď�t�e	kabely�	ke	konekt�orům	EXT	3	na	
zadní	st�raně	t�elevizoru�	podle	barev.	Připojt�e	
t�aké	kabel	Au�dio	L/R	k	červenému�	a	bílému�	
vst�u�pnímu�	konekt�oru�	L/R	v	část�i	EXT	3.

 
Komponent�ní	
videokabel	-	červený,	
zelený,	modrý

 
Kabel	Au�dio	L/R	
–	červený,	bílý

7.2.3	 SCART	-	dobrá	kvalita	

Připojení	SCART	pou�žívá	pro	au�dio	a	
videosignály�	jeden	kabel.	Signály�	au�dio	jsou�	
st�ereo,	videosignály�	mohou�	být�	kompozit�ní	
nebo	S-Video.	Připojení	SCART	nepodporu�je	
videosignál	s	vy�sokým	rozlišením	a	je	analogové.	
Televizor	disponu�je	dvěma	konekt�ory�	SCART,	
EXT	1	a	EXT	2.

7.2.4	 S-Video	-	dobrá	kvalita

Analogové	připojení	S-Video	posky�t�u�je	lepší	
kvalit�u�	obrazu�	než	kompozit�ní	videosignál.	Při	
připojování	zařízení	prost�řednict�vím	konekt�oru�	
S-Video	zasu�ňt�e	kabel	S-Video	do	konekt�oru�	
S-Video	na	boku�	t�elevizoru�.	Ze	zařízení	je	
t�řeba	připojit�	samost�at�ný	kabel	Au�dio	L/R	
k	červenému�	a	bílému�	vst�u�pnímu�	konekt�oru�	
Au�dio	L/R	na	boku�	t�elevizoru�.

 
Kabel	S-Video

 
Kabel	Au�dio	L/R	
–	červený,	bílý

7.2.5	 Kompozitní	-	základní	kvalita

Kompozit�ní	videosignál	posky�t�u�je	základní	
analogové	připojení,	obvy�kle	pomocí	(žlu�t�ého)	
kabelu�	cinch	pro	videosignál	a	(červeného	a	
bílého)	kabelu�	cinch	Au�dio	L/R.	Při	připojování	
kabelu�	ke	vst�u�pním	konekt�orům	kompozit�ního	
videosignálu�	a	zvu�ku�	Au�dio	L/R	na	boku�	
t�elevizoru�	přiřaď�t�e	kabely�	podle	barev.

 
Kabel	pro	kompozit�ní	připojení	au�dio/video	
–	žlu�t�ý,	červený	a	bílý



CS-39

Č
Eš
Ti
N
A

7.3	 Připojení	zařízení

Tat�o	část�	popisu�je,	jak	připojit�	různá	zařízení	
pomocí	jednot�livých	konekt�orů,	a	doplňu�je	
příklady�	u�vedené	ve	Stručném návodu k rychlému 
použití�

Upozornění  C
Před	připojením	zařízení	odpojt�e	napájecí	
kabel.

Poznámka  D
Pro	připojení	zařízení	k	t�elevizoru�	mohou�	
být�	pou�žit�y�	různé	t�y�py�	konekt�orů,	podle	
pot�řeby�	a	dost�u�pnost�i.

7.3.1	 Přehrávač	disků	Blu-ray

Pro	přenos	signálu�	s	plným	vy�sokým	rozlišením	
je	t�řeba	připojit�	kabel	HDMi	podle	obrázku�:

7.3.2	 Přehrávač	DVD

Pro	přenos	videosignálu�	z	DVD	připojt�e	kabel	
SCART	podle	obrázku�:

DVD Player



CS-40

7.3.3	 Satelitní	přijímač

Chcet�e-li	přijímat�	analogové	kanály�	pomocí	
ant�ény�	a	digit�ální	kanály�	prost�řednict�vím	
sat�elit�ního	přijímače,	připojt�e	ant�énní	kabel	
a	kabel	SCART	podle	obrázku�:

Satellite receiver

7.3.4	 Digitální	přijímač	HD

Chcet�e-li	přijímat�	analogové	kanály�	pomocí	
ant�ény�	a	digit�ální	kanály�	prost�řednict�vím	
digit�álního	přijímače	HD,	připojt�e	dva	ant�énní	
kabely�	a	kabel	HDMi	podle	obrázku�:

HD Digital receiver /  HD Satellite receiver

INOUTOUT
HDMI



CS-41

Č
Eš
Ti
N
A

7.3.5	 Kombinace	rekordéru	DVD	
a	digitálního	přijímače

Chcet�e-li	přijímat�	analogové	kanály�	pomocí	
ant�ény�	a	zaznamenávat�	pořady�	na	kombinaci	
rekordéru�	DVD	a	digit�álního	přijímače,	připojt�e	
dva	ant�énní	kabely�	a	jeden	kabel	SCART	podle	
obrázku�:

DVD Recorder / Digital receiver

INOUT

7.3.6	 Samostatný	rekordér	DVD	
a	přijímač

Chcet�e-li	přijímat�	analogové	kanály�	pomocí	
ant�ény�	a	zaznamenávat�	pořady�	na	samost�at�ném	
rekordéru�	DVD	a	přijímači,	připojt�e	t�ři	ant�énní	
kabely�	a	t�ři	kabely�	SCART	podle	obrázku�:

DVD Recorder Receiver / Cable box

ININ OUTOUT



CS-42

7.3.7	 Rekordér	DVD	a	systém	domácího	
kina

Chcet�e-li	přijímat�	analogové	kanály�	pomocí	
ant�ény�,	poslou�chat�	zvu�k	prost�řednict�vím	
sy�st�ému�	domácího	kina	a	zaznamenávat�	pořady�	
na	rekordéru�	DVD,	připojt�e	dva	ant�énní	kabely�,	
jeden	kabel	SCART	a	dva	kabely�	pro	digit�ální	
au�dio	podle	obrázku�:

Poznámka  D
Poku�d	pou�žívát�e	sy�st�ém	domácího	kina	
nebo	jiný	au�diosy�st�ém,	dosáhnet�e	nejlepší	
sy�nchronizace,	kdy�ž	připojít�e	k	t�elevizoru�	
nejdříve	zařízení	přehrávače.	Následně	
přiveď�t�e	au�diosignál	do	sy�st�ému�	domácího	
kina	nebo	au�diozařízení	prost�řednict�vím	
zvu�kových	konekt�orů	na	zadní	st�raně	
t�elevizoru�.



CS-43

Č
Eš
Ti
N
A

7.3.8	 Herní	konzola	nebo	videokamera

Nejprakt�ičt�ější	připojení	pro	mobilní	herní	
konzolu�	nebo	videokameru�	je	na	boční	st�raně	
t�elevizoru�.	Je	například	možné	připojit�	herní	
konzolu�	nebo	videokameru�	ke	konekt�orům	
ViDEO/S-Video	a	AUDiO	L/R	na	boku�	
t�elevizoru�.	Pro	zařízení	s	vy�sokým	rozlišením	je	
t�aké	k	dispozici	konekt�or	HDMi.

Nepřenosnou�	herní	konzolu�	nebo	videokameru�	
lze	připojit�	ke	konekt�oru�	HDMi	nebo	ke	
konekt�orům	EXT	3	(komponent�ní	signál)	na	
zadní	st�raně	t�elevizoru�.

7.3.9	 Osobní	počítač

Před	připojením	osobního	počít�ače:	
Nast�avt�e	obnovovací	frekvenci	monit�oru�	•	
počít�ače	na	60	Hz.	Viz	část 8 Technické údaje,	
kde	naleznet�e	seznam	rozlišení	zobrazení	
počít�ačů.
Z•	 měňt�e	formát�	obrazu�	t�elevizoru�	na	
hodnot�u�	Nepřepočítaný	podle	poky�nů	
v	části 5.3.4. Změna formátu obrazu�

Připojení	počítače	na	zadní	straně	
televizoru

Pomocí	kabelu�	s	koncovkami	HDMi	a	DVi	1� 
nebo	adapt�éru�	HDMi	na	DVi	(připojeného	
ke	kabelu�	HDMi)	propojt�e	konekt�or	HDMi	
na	zadní	st�raně	t�elevizoru�	s	konekt�orem	
DVi	v	počít�ači.	
Připojt�e	kabel	au�diosignálu�	z	počít�ače	ke	2� 
konekt�oru�	t�y�pu�	mini-jack	označenému�	
AUDiO	iN	na	zadní	st�raně	t�elevizoru�.

Poznámka  D
Konekt�or	t�y�pu�	mini-jack	s	označením	
AUDiO	iN	je	t�řeba	přiřadit�	ke	konekt�oru�	
HDMi	podle	poky�nů	v	části 7.4.2 Přiřazení 
konektoru AUDIO IN typu mini-jack.

7.4	 Nastavení	zařízení

Po	připojení	všech	zařízení	je	t�řeba	vy�brat�	t�y�p	
zařízení	připojených	k	jednot�livým	konekt�orům.

7.4.1	 Přiřazení	zařízení	ke	konektorům

Přiřazením	zařízení	připojených	ke	konekt�orům	
t�elevizoru�	u�možnít�e	snadný	výběr	a	nejlepší	
zpracování	signálu�.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Připojení�

......

EXT 1

Žádný
DVD
Blu-ray
HDD/DVDR
HD rec.
Hra
VCR

Připojení

EXT 1
EXT 2
EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3
Strana

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�.



CS-44

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� ï	nebo	Î	vy�bert�e	
konekt�or.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� ï	nebo	Î	vy�bert�e	
zařízení	připojené	k	danému�	konekt�oru�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� OK	příslu�šné	zařízení	
vy�bert�e.
Post�u�p	opaku�jt�e,	doku�d	nebu�dou�	všechna	7� 
zařízení	správně	přiřazena	ke	konekt�orům.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	8� MENU	u�končít�e	nabídku�.

7.4.2	 Přiřazení	konektoru	AUDIO	IN	
typu	mini-jack

Poku�d	připojít�e	au�diosignál	z	počít�ače	ke	
konekt�oru�	mini-jack	AUDiO	iN	na	zadní	st�raně	
t�elevizoru�,	je	t�řeba	přiřadit�	jej	ke	konekt�oru�	
HDMi.	

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Připojení > Audio	In	L/R�

...

Připojení

...
EXT 3
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3

AUDIO IN L/R
Strana

AUDIO IN L/R

Žádný
HDMI 1
HDMI 2
HDMI 3

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� ï	nebo	Î	vy�bert�e	
konekt�or	HDMi	pou�žit�ý	pro	připojení	
k	počít�ači.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� MENU	u�končít�e	nabídku�.

7.4.3	 Přiřazení	dekodéru	kanálu
Dekodéry�	dekódu�jící	digit�ální	kanály�	lze	připojit�	
ke	konekt�oru�	EXT	1	nebo	EXT	2	(SCART).	
Příslu�šný	t�elevizní	kanál	je	t�řeba	přiřadit�	jako	
kanál	vy�žadu�jící	dekódování.	Pot�om	přiřaď�t�e	
konekt�or,	ke	kt�erému�	je	připojen	dekodér.

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Dekodér > Kanál�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	2� Æ	vst�u�pt�e	do	seznamu�.

St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	3� ï	nebo	Î	vy�bert�e	kanál,	
kt�erý	má	být�	dekódován.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	4� Í	se	vraťt�e	zpět�	a	
vy�bert�e	položku�	Stav�
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	5� ï	nebo	Î	vy�bert�e	
konekt�or	pou�žit�ý	pro	připojení	dekodéru�.
St�isknu�t�ím	t�lačít�ka	6� MENU	u�končít�e	nabídku�.

7.5	 Použití	funkce	Philips	
EasyLink

Tent�o	t�elevizor	podporu�je	fu�nkci	Philips	
Easy�Link,	kt�erá	u�možňu�je	přehrávání	nebo	
vy�pnu�t�í	do	pohot�ovost�ního	režimu�	všech	
zařízení	kompat�ibilních	s	fu�nkcí	Easy�Link	
jediným	t�lačít�kem.	Kompat�ibilní	zařízení	mu�sí	
být�	připojena	k	t�elevizoru�	prost�řednict�vím	
rozhraní	HDMi	a	přiřazena	podle	poky�nů	v	části 
7.4.1 Přiřazení zařízení ke konektorům�

7.5.1	 Aktivace	či	deaktivace	funkce	
EasyLink

St�isknět�e	t�lačít�ko	1� MENU	na	dálkovém	
ovládání	a	vy�bert�e	položku�	TV	menu > 
Instalace > Předvolby > EasyLink� 

Vy�bert�e	možnost�	2� Zapnuto	nebo	Vypnuto�

7.5.2	 Použití	přehrávání	stiskem	
jediného	tlačítka

Po	povolení	slu�žby�	Easy�Link	zmáčknět�e	t�lačít�ko	
„PLAY“	na	příst�roji.	Televizor	se	au�t�omat�icky�	
připojí	ke	správnému�	zdroji.

7.5.3	 Použití	přepnutí	do	pohotovostního	
režimu	stiskem	jediného	tlačítka

St�isknět�e	a	podržt�e	t�lačít�ko	.„STANDBY“ 
na	t�elevizoru�	nebo	na	dálkovém	ovládání	
t�elevizoru�	na	nejméně	3	seku�ndy�.	Tím	
dojde	k	zapnu�t�í	t�elevizoru�	a	všech	zařízení	
připojených	prost�řednict�vím	rozhraní	
HDMi	nebo	naopak	k	jejich	přepnu�t�í	do	
pohot�ovost�ního	režimu�.

7.6	 Příprava	televizoru	na	
digitální	služby

Kódované	digit�ální	t�elevizní	kanály�	lze	
dekódovat�	pomocí	modu�lu�	CA	(Condit�ional	



CS-45

Č
Eš
Ti
N
A

Access)	a	kart�y�	Smart�	Card	posky�t�nu�t�ých	
provozovat�elem	slu�žeb	digit�ální	t�elevize.	

Modu�l	CA	může	v	závislost�i	na	zvoleném	
provozovat�eli	a	slu�žbách	akt�ivovat�	několik	
slu�žeb	(například	placené	t�elevizní	vy�sílání).	
Další	informace	o	slu�žbách	a	podmínkách	
získát�e	u�	svého	provozovat�ele	slu�žeb	digit�ální	
t�elevize.

7.6.1	 Použití	modulu	Conditional	
Access	(CA)

VAROVÁNÍ  B
Před	vložením	modu�lu�	CA	vy�pnět�e	t�elevizor.	
Vždy�	post�u�pu�jt�e	podle	následu�jících	poky�nů.	
Chy�bným	vložením	modu�lu�	CA	může	dojít�	
k	poškození	modu�lu�	a	t�elevizoru�.
Podle	poky�nů	vy�t�išt�ěných	na	modu�lu�	CA	1� 
jemně	zasu�ňt�e	modu�l	CA	do	slot�u�	Běžné	
rozhraní	na	boku�	t�elevizoru�.

Zasu�ňt�e	modu�l	CA	až	na	doraz.2� 

Zapnět�e	t�elevizor	a	vy�čkejt�e	na	akt�ivaci	3� 
modu�lu�	CA.	Akt�ivace	může	několik	minu�t�	
t�rvat�.

Poznámka  D
Nevy�jímejt�e	modu�l	CA	ze	slot�u�.	Vy�jmu�t�í	
modu�lu�	CA	způsobí	deakt�ivaci	digit�álních	
slu�žeb.

7.6.2	 Přístup	ke	službám	modulu	CA

Po	zasu�nu�t�í	a	akt�ivaci	modu�lu�	CA	st�isknět�e	•	
t�lačít�ko	MENU	na	dálkovém	ovládání	a	
vy�bert�e	položku�	TV	menu > Funkce > 
Bĕžné	rozhraní� 

Tat�o	volba	nabídky�	je	k	dispozici	pou�ze	poku�d	
by�l	správně	vložen	a	akt�ivován	modu�l	CA.	
Aplikace	a	obsah	na	obrazovce	posky�t�u�je	
provozovat�el	slu�žeb	digit�ální	t�elevize.



CS-46

8	 Technické	údaje

Podporovaná	rozlišení	displeje
Počítačové	formáty•	
Rozlišení	 Obnovovací	frekvence
640 × 480 60 Hz
800 × 600 60 Hz
1024 × 768 60 Hz
1920	×	1080i	 60	Hz
1920	x	1080p	 60	Hz

•	 Formáty	videa
Rozlišení	 Obnovovací	frekvence
480i	 60	Hz
480p 60 Hz
576i	 50	Hz
576p 50 Hz
720p	 50	Hz,	60	Hz
1080i	 50	Hz,	60	Hz
1080p	 24	Hz,	25	Hz,	30	Hz
1080p	 50	Hz,	60	Hz

Tuner/Příjem/Přenos
Ant�énní	vst�u�p:	75	ohmů,	koaxiální	(iEC75)•	
Televizní	sy�st�ém:	DVB	COFDM	2K/8K•	
Přehrávání	videa:	NTSC,	SECAM,	PAL•	
Pozemní	digit�ální	vy�sílání	(viz	seznam	zemí	•	
na	zadní	st�raně	t�elevizoru�)

Multimédia
Připojení:	USB•	
Formát�y�	přehrávání:	MP3,	Linear	PCM,	•	
prezent�ace	(.alb),	JPEG�

Dálkové	ovládání
Ty�p:	RCPF02E08B/RCPF05E08B•	
Bat�erie:	2	x	velikost�	AAA	(t�y�p	LR03)•	

Připojení	(vzadu)
EXT	1	(SCART):	Au�dio	L/R,	CVBS	vst�u�p/•	
výst�u�p,	RG�B
EXT	2	(SCART):	Au�dio	L/R,	CVBS	vst�u�p/•	
výst�u�p,	RG�B
EXT	3:	Komponent�ní	videosignál	(Y	Pb	Pr),	•	
Au�dio	L/R	vst�u�p
HDMi	1/2/3•	

Poznámka  D
Televizor	může	mít�	vzadu�	dva	nebo	t�ři	
konekt�ory�	HDMi	v	závislost�i	na	modelu�	
t�elevizoru�. 

SPDiF	OUT:	Výst�u�p	digit�álního	au�diosignálu�	•	
(koaxiální-cinch-S/PDiF).	Sy�nchronizované	
zobrazení.
AUDiO	OUT	L/R:	Výst�u�p	analogového	•	
au�diosignálu�.
TV	ANTENNA•	
AUDiO	iN:	Vst�u�p	au�diosignálu�	•	
s	konekt�orem	t�y�pu�	mini-jack	pro	připojení	
počít�ačů	prost�řednict�vím	rozhraní	
DVi-HDMi.

Připojení	(z	boku)
Výst�u�p	na	slu�chát�ka	(st�ereo,	konekt�or	t�y�pu�	•	
mini-jack)
AUDiO	L/R	vst�u�p•	
Video	(CVBS)	vst�u�p•	
S-Video•	
USB•	
HDMi•	
Bĕžné	rozhraní	(slot�	pro	modu�l	CA)•	

Napájení
Napájení	z	elekt�rické	sít�ě:	st�řídavý	prou�d,	•	
220-240	V	(±10	%)
Spot�řeba	energie	při	provozu�	a	•	
v	pohot�ovost�ním	režimu�:	Viz	t�echnické	
údaje	na	st�ránkách	www.philips.com
Teplot�a	prost�ředí:	5	°C-35	°C•	

Technické	údaje	lze	měnit�	bez	předchozího	
u�pozornění.	Podrobnou�	specifikaci	
t�ohot�o	výrobku�	naleznet�e	na	st�ránkách	
www.philips.com/su�pport�.



CS-47

Č
Eš
Ti
N
A

9	 Odstraňování	
problémů

Tat�o	část�	popisu�je	čast�é	problémy�	a	příslu�šná	
řešení.

9.1	 Obecné	problémy	
s	televizorem	

Televizor	se	nezapne:
Odpojt�e	napájecí	kabel,	počkejt�e	jednu�	•	
minu�t�u�	a	znovu�	jej	zapojt�e.
Zkont�rolu�jt�e,	zda	je	napájecí	kabel	řádně	•	
připojen	a	elekt�rická	síť	je	pod	napět�ím.

Dálkové	ovládání	nefunguje	správně:
Zkont�rolu�jt�e,	zda	jsou�	bat�erie	dálkového	•	
ovládání	správně	vloženy�	v	sou�ladu�	
s	orient�ací	+/-.
Poku�d	jsou�	bat�erie	dálkového	ovládání	•	
vy�bit�é	nebo	slabé,	vy�měňt�e	je.	
Vy�čist�ět�e	dálkové	ovládání	a	čočku�	snímače	•	
t�elevizoru�.

Na	televizoru	červeně	bliká	indikátor	
pohotovostního	režimu:

Vy�pnět�e	t�elevizor	a	vy�t�áhnět�e	napájecí	•	
kabel	ze	zásu�vky�.	Před	novým	zasu�nu�t�ím	
napájecího	kabelu�	a	zapnu�t�ím	t�elevizoru�	
počkejt�e,	doku�d	t�elevizor	nevy�chladne.	
Poku�d	indikát�or	znovu�	začne	blikat�,	
kont�akt�u�jt�e	naše	st�ředisko	podpory�	
zákazníků.

Zapomněli	jste	kód	pro	odemknutí	
rodičovského	zámku

Zadejt�e	„8888“	podle	poky�nů	v	•	 části 5.8.3 
Uzamčení televizních kanálů nebo připojených 
zařízení (Rodičovský zámek)�

Nabídky	televizoru	jsou	v	nesprávném	
jazyce

Vy�hledejt�e	informace	v	•	 části 6.1 Automatická 
instalace kanálů,	kde	naleznet�e	poky�ny�,	
jak	změnit�	jazy�k	nabídek	t�elevizoru�	na	
preferovaný	jazy�k.

Při	zapínání,	vypínání	nebo	přepínání	
televizoru	do	pohotovostního	režimu	se	
z	šasi	televizoru	ozývá	praskání:

Není	t�řeba	podnikat�	žádné	kroky�.	Praskání	•	
je	důsledkem	rozt�ahování	a	smršťování	
t�elevizoru�	v	důsledku�	jeho	ochlazování	
a	zahřívání.	Tent�o	jev	nemá	žádný	vliv	na	
fu�nkci	a	výkon	t�elevizoru�.

9.2	 Problémy	s	televizními	
kanály

Dříve	nainstalované	kanály	se	nezobrazují	
v	seznamu	kanálů:

Zkont�rolu�jt�e,	zda	je	vy�brán	správný	seznam.•	
Je	možné,	že	daný	kanál	by�l	odinst�alován	•	
prost�řednict�vím	nabídky�	Přeskupit� 
Příst�u�p	do	t�ét�o	nabídky�	získát�e	st�isknu�t�ím	
t�lačít�ka	MENU	na	dálkovém	ovládání	a	
výběrem	položky�	TV	Menu	> Instalace	> 
Nastavení	předvoleb > Přeskupit�

Během	instalace	nebyly	nalezeny	žádné	
digitální	kanály:

Zkont�rolu�jt�e,	zda	t�elevizor	podporu�je	•	
kanály�	DVB-T	ve	vaší	zemi.	Viz	seznam	zemí	
na	zadní	st�raně	t�elevizoru�.

9.3	 Problémy	s	obrazem
Indikátor	napájení	svítí,	ale	neobjevuje	se	
žádný	obraz:

Zkont�rolu�jt�e,	zda	je	správně	připojena	•	
ant�éna.
Zkont�rolu�jt�e,	zda	je	vy�bráno	správné	•	
zařízení.

Zvuk	funguje,	ale	neobjevuje	se	žádný	
obraz:

Ověřt�e,	zda	jsou�	pou�žit�a	správná	nast�avení	•	
obrazu�.	Viz	část 5.3.2 Úprava nastavení 
obrazu� 

Příjem	televizního	signálu	pomocí	
připojené	antény	je	špatný:

Zkont�rolu�jt�e,	zda	je	ant�éna	správně	•	
připojena	k	t�elevizoru�.

Kvalit�u�	obrazu�	mohou�	ovlivňovat�	•	
reprodu�kt�ory�,	neu�zemněná	au�diozařízení,	
neonové	osvět�lení,	vy�soké	bu�dovy�	nebo	
hory�.	Poku�st�e	se	zlepšit�	kvalit�u�	příjmu�	



CS-48

Zkont�rolu�jt�e,	zda	hlasit�ost�	není	nast�avena	•	
na	0.
Zkont�rolu�jt�e,	zda	není	vy�pnu�t�	zvu�k.•	

Funguje	obraz,	ale	zvuk	je	špatný:
Zkont�rolu�jt�e	nast�avení	•	 Zvuk	podle	poky�nů	
v	části 5.3.5 Úprava nastavení zvuku,	ověřt�e,	
že	je	zvoleno	nast�avení	Stereo	a	jsou�	
správně	zvolena	nast�avení	v	část�i	Ekvalizér� 
V	případě	pot�řeby�	zku�st�e	vrát�it�	nast�avení	
zvu�ku�	na	st�andardní	hodnot�y�.

Funguje	obraz,	ale	zvuk	vychází	pouze	
z	jednoho	reproduktoru:

Ověřt�e,	zda	je	zvolena	správná	hodnot�a	•	
nast�avení	Stereo	vyvážení	podle	poky�nů	
v	části 5.3.5 Úprava nastavení zvuku� 

9.5	 Problémy	s	připojením	
HDMI

Dochází	k	problémům	se	zařízeními	
připojenými	prostřednictvím	rozhraní	
HDMI

Podpora	sy�st�ému�	HDCP	může	způsobit�	•	
prodlevu�	v	zobrazení	obsahu�	ze	zařízení	na	
t�elevizoru�.
Poku�d	t�elevizor	nerozpozná	zařízení	a	•	
na	obrazovce	není	žádný	obraz,	zku�st�e	
přepnou�t�	z	jednoho	zařízení	na	jiné	a	zpět�,	
čímž	procedu�ru�	znovu�	spu�st�ít�e.
Poku�d	dochází	k	občasným	výpadkům	•	
zvu�ku�,	vy�hledejt�e	v	u�živat�elské	příru�čce	
zařízení	připojeného	prost�řednict�vím	
rozhraní	HDMi,	zda	jsou�	pou�žit�a	správná	
nast�avení	výst�u�pu�.	Můžet�e	t�aké	zku�sit�	
připojit�	au�diosignál	ze	zařízení	s	rozhraním	
HDMi	k	t�elevizoru�	prost�řednict�vím	
konekt�oru�	AUDiO	iN	na	zadní	st�raně	
t�elevizoru�.
Poku�d	je	pou�žit�	adapt�ér	z	HDMi	na	DVi	•	
nebo	kabel	s	koncovkami	HDMi	a	DVi,	
ověřt�e,	zda	je	připojen	dodat�ečný	
au�diokabel	ke	konekt�oru�	AUDiO	iN.	Je	t�aké	
t�řeba	přiřadit�	au�diokonekt�or	podle	poky�nů	
v	části 7.4.2 a 7.4.3�

přesměrováním	ant�ény�	nebo	u�míst�ěním	
zařízení	z	dosahu�	t�elevizoru�.
Ověřt�e,	zda	je	vy�brán	správný	t�elevizní	•	
sy�st�ém	pro	váš	region.	Viz	část 6.2 Ruční 
instalace kanálů�
Poku�d	má	špat�nou�	kvalit�u�	jen	jeden	kanál,	•	
zku�st�e	jej	doladit�.	Viz	část 6.2.1 Jemné 
doladění kanálů� 

Kvalita	obrazu	z	připojených	zařízení	je	
špatná:

Zkont�rolu�jt�e,	zda	jsou�	zařízení	správně	•	
připojena.	Nezapomeňt�e	t�aké	přiřadit�	
zařízení	ke	konekt�orům	podle	poky�nů	
v	části 7.4.1 Přiřazení zařízení ke konektorům�
Ověřt�e,	zda	jsou�	pou�žit�a	správná	nast�avení	•	
obrazu�.	Viz	část 5.3.2 Úprava nastavení 
obrazu� 

Televizor	neuložil	nastavení:
Zkont�rolu�jt�e,	zda	je	t�elevizor	v	režimu�	•	
Doma,	kt�erý	posky�t�u�je	veškeré	možnost�i	
změny�	nast�avení.	Viz	část 5.4 Přepínání režimů 
Obchod a Doma�

Obraz	neodpovídá	obrazovce,	je	příliš	
velký	nebo	příliš	malý:

Zku�st�e	pou�žít�	jiný	formát�	obrazu�	podle	•	
poky�nů	v	části 5.3.4 Změna formátu obrazu�
Přiřaď�t�e	zařízení	ke	konekt�orům	podle	•	
poky�nů	v	části 7.4.1 Přiřazení zařízení ke 
konektorům�

Umístění	obrazu	na	obrazovce	není	
správné:

Obrazové	signály�	z	u�rčit�ých	zařízení	•	
neodpovídají	správně	obrazovce.	
Zkont�rolu�jt�e	výst�u�p	signálu�	zařízení.

9.4	 Problémy	se	zvukem

Funguje	obraz,	ale	ne	zvuk	z	televizoru:

Poznámka  D
Není-li	det�ekován	žádný	au�diosignál,	
t�elevizor	au�t�omat�icky�	vy�pne	výst�u�p	zvu�ku�;	
nejedná	se	o	poru�chu�. 

Zkont�rolu�jt�e,	zda	jsou�	správně	připojeny�	•	
všechny�	kabely�.



CS-49

Č
Eš
Ti
N
A

9.6	 Problémy	s	připojením	USB

Televizor	nezobrazuje	obsah	zařízení	
USB:

Nast�avt�e	zařízení	do	režimu�	„Mass	St�orage	•	
Class“	podle	poky�nů	v	doku�ment�aci	
k	zařízení.

Je	možné,	že	dané	zařízení	USB	není	•	
s	t�elevizorem	kompat�ibilní.

Někt�eré	formát�y�	au�diosou�borů	a	obrázků	•	
nejsou�	podporovány�.	Viz	část 8 Technické 
údaje,	kde	naleznet�e	seznam	podporovaných	
t�y�pů	sou�borů.

Audiosoubory	a	soubory	s	obrázky	se	
nepřehrávají	nebo	nezobrazují	plynule

Je	možné,	že	přenosová	ry�chlost�	je	•	
omezena	maximální	přenosovou�	ry�chlost�í	
zařízení	USB.	

9.7	 Problémy	s	připojením	PC	

Zobrazení	z	počítače	není	na	televizoru	
stabilní	nebo	synchronizované:

Zkont�rolu�jt�e,	zda	je	v	počít�ači	vy�bráno	•	
podporované	rozlišení	a	obnovovací	
frekvence.	Viz	část 8 Technické údaje,	
kde	naleznet�e	podporovaná	rozlišení	a	
obnovovací	frekvence.

9.8	 Kontakt

Poku�d	se	vám	nedaří	problém	vy�řešit�,	
přečt�ět�e	si	informace	v	část�i	čast�ých	ot�ázek	
(FAQ)	pro	t�ent�o	t�elevizor	na	st�ránkách	
www.philips.com/su�pport�.	

Jest�liže	t�ím	problém	nevy�řešít�e,	obraťt�e	se	
na	st�ředisko	podpory�	zákazníků	ve	vaší	zemi	
u�vedené	v	t�ét�o	u�živat�elské	příru�čce.

VAROVÁNÍ  B
Nepokou�šejt�e	se	t�elevizor	sami	opravovat�.	
Mohlo	by�	dojít�	k	vážnému�	zranění,	
neopravit�elnému�	poškození	t�elevizoru�	nebo	
zneplat�nění	záru�ky�.

Poznámka  D
Než	nás	bu�det�e	kont�akt�ovat�,	připravt�e	si	
údaje	o	modelu�	t�elevizoru�	a	jeho	výrobním	
čísle.	Ty�t�o	údaje	jsou�	u�vedeny�	na	zadní	a	
boční	st�raně	t�elevizoru�	a	t�aké	na	obalu�.



CS-50

10	 Rejstřík

A
Act�ive	Cont�rol		19
Akt�u�alizace	soft�waru�

Akt�u�alizace	(analogové)		31
Akt�u�alizace	(digit�ální)		31
Kont�rola	verze		30
Ověření	dost�u�pnost�i		30

Analogové
Jemné	doladění	kanálů		34
Nast�avení	kanálů		33

Ant�éna
Připojení		8

Au�t�omat�ické	vy�pnu�t�í		26
Au�t�omat�icky�

Nast�avení	kanálů		32
Su�rrou�nd		22
Vy�rovnávání	hlasit�ost�i		21

B
Barevný	t�ón		18
Bezpečnost�ní	informace		3
Bok

Konekt�ory�		5
Ovládací	prvky�		5

C
Časovače

Au�t�omat�ické	vy�pnu�t�í		26
Časový	spínač		26

Časová	zóna		32
Časový	spínač		26

D
Dálkové	ovládání

Bat�erie		9
Další	fu�nkce		14
Základní	fu�nkce		6

Dekodér		44

Delt�a	hlasit�ost�		22
Demo		35
Digit�ální

Rozhlas		30
Slu�žby�		44
Telet�ext�		23

Dy�namický	kont�rast�		19

E
Ekvalizér		21
Elekt�rická	síť

Připojení		9
EPG�	(Elect�ronic	Programme	G�u�ide)

Pou�žit�í		25

F
Formát�y�	videa		46
Fot�ografie	a	hu�dba

Poslech	hu�dby�		30
Připojení	zařízení	USB		29
Zobrazení	fot�ografií		29
Zobrazení	prezent�ace	s	hu�dbou�		30

Fu�nkce	smart�	set�t�ings
Akt�u�ální		19
Film		20
Jasné		19
St�andardní		19

H
HDCP		37
HD	Nat�u�ral	Mot�ion		19
Hlasit�ost�

Au�t�omat�ické	vy�rovnávání		21
Delt�a		22
Slu�chát�ka		21
Úprava	hlasit�ost�i		12,	21

Hodiny�		18

J
Jas		18
Jazy�k



CS-51

Č
Eš
Ti
N
A

Au�dio		21
Nabídka		32
Tit�u�lky�		28

Jazy�k	zvu�ku�		21
Jemné	doladění	kanálů		34

K
Kabel	HDMi		37
Kabel	SCART		38
Kanály�

Akt�u�alizace	seznamu�	kanálů		34
Dekodér		44
inst�alace

Au�t�omat�icky�		32
Ru�čně		33

Odinst�alování		34
Přejmenování		34
Přesku�pení		34
Seznam	všech	kanálů		24
Seznamy�	oblíbených	kanálů

Nast�avení		24
Pou�žit�í		25
Výběr		24

Test�	digit�álního	příjmu�		35
Změna		12

Komponent�ní	kabel		38
Kompozit�ní		38
Konekt�ory�	vzadu�		5
Kont�rast�		18

M
Modu�l	CA	(Condit�ional	Access)

Nabídka		45
Vložení		45

N
Nabídka

Hlavní
Pou�žit�í		16
Příst�u�p		16

Jazy�k		32

Nabídka	Telet�ext�		23
Rodičovský	zámek		27
Ry�chlý	příst�u�p

Pou�žit�í		17
Nabídka	Ry�chlý	příst�u�p		17
Napájení

Připojení		9
Nast�avení

Obraz
Pou�žit�í	Asist�ent�a	nast�avení		18
Pou�žit�í	fu�nkce	smart�	set�t�ings		19
Úprava	nast�avení		18
Změna	formát�u�		20

Umíst�ění	t�elevizoru�
Změna	u�míst�ění		22

Zvu�k
Úprava	nast�avení		21

Nast�avení	zařízení		43
Nást�ěnná	konzola	VESA		7

O
Obraz

Pou�žit�í	Asist�ent�a	nast�avení		18
Pou�žit�í	fu�nkce	smart�	set�t�ings

Akt�u�ální		19
Film		20
Jasné		19
St�andardní		19

Úprava	nast�avení
Act�ive	Cont�rol		19
Barevný	t�ón		18
Barva		18
Dy�namický	kont�rast�		19
HD	Nat�u�ral	Mot�ion		19
Jas		18
Kont�rast�		18
Odst�ín		18
Osobní	zabarvení		19
Ost�rost�		18
Pixel	Plu�s	HD		19
Redu�kce	MPEG�	art�efakt�ů		19
Redu�kce	šu�mu�		19



CS-52

Senzor	osvět�lení		19
Zvýšení	sy�t�ost�i	barev		19

Změna	formát�u�		20
Ochrana	život�ního	prost�ředí		4
Odinst�alování	kanálů		34
Odst�ín		18
Odst�raňování	problémů		46
Osobní	zabarvení		19
Ost�rost�		18

P
Philips	Easy�Link		44
Pixel	Plu�s	HD		19
Přejmenování	kanálů		34
Přesku�pení	kanálů		34
Připevnění	t�elevizoru�	na	zeď�		7
Připojení

Konekt�ory�	na	boku�		37
Konekt�ory�	vzadu�		36
Kvalit�a	kabelů

HDMi		37
Komponent�ní		38
Kompozit�ní		38
S-Video		38
SCART  38

Nast�avení	zařízení
Přiřazení	dekodéru�	kanálu�		44
Přiřazení	ke	konekt�orům		43

Philips	Easy�link
Akt�ivace/deakt�ivace		44
Pou�žit�í		44

Zařízení
Digit�ální	přijímač	HD		40
Herní	konzola/videokamera		43
Modu�l	CA	(Condit�ional	Access)		45
PC  43
Přehrávač	disků	Blu�-ray�		39
Přehrávač	DVD		39
Rekordér	DVD/Digit�ální	přijímač		41
Rekordér	DVD/Přijímač		41
Rekordér	DVD/Sy�st�ém	domácího	kina		
42

Sat�elit�ní	přijímač		40
USB  29

Přiřazení
Zařízení		43

Prost�orový	zvu�k
Au�t�o		22
Režim		21

R
Recy�klace	výrobku�		4
Redu�kce	MPEG�	art�efakt�ů		19
Redu�kce	šu�mu�		19
Reset�ování	na	t�ovární	nast�avení		35
Režim	Doma		22
Režim	Obchod		22
Rodičovský	zámek		27

Nast�avení	rodičovského	zámku�		27
Uzamčení	jednoho	nebo	více	kanálů/
zařízení		27
Uzamčení	od	u�rčit�ého	času�		27
Uzamčení	všech	kanálů/zařízení		27
Zadání/změna	kódu�		27

Rozhlasové	st�anice		30
Ru�ční	nast�avení	kanálů		33

S
S-Video		38
Senzor	osvět�lení		19
Seznam	všech	kanálů		24
Seznamy�	oblíbených	kanálů		24
St�ereo	vy�vážení

Zvu�k		21

T
Technické	údaje		46
Telet�ext�

Další	fu�nkce
Digit�ální	t�elet�ext�		23
Du�al	Screen		22
Hledání		22
Jazy�k		23
Odkry�t�í		23



CS-53

Č
Eš
Ti
N
A

Opakování	podst�ránek		23
Telet�ext�	2.5		24
Telet�ext�	T.O.P		22
Výběr	podst�ránek		22
Zvět�šení		23

Telet�ext�ové	t�elet�ext�		22
Telet�ext�	v	režimu�	Du�al	Screen		22
Televizor

Akt�u�alizace	soft�waru�		30
Časovače

Au�t�omat�ické	vy�pnu�t�í		26
Časový	spínač		26

Dálkové	ovládání
Bat�erie		9
Další	fu�nkce		14
Základní	fu�nkce		6

Demo		35
EPG�	(Elect�ronic	Programme	G�u�ide)		25
Fot�ografie	a	hu�dba		28
Hlasit�ost�		12
Hlavní	nabídky�

Pou�žit�í		16
Příst�u�p		16

Kanály�
Seznamy�	oblíbených	kanálů		24
Změna		12

Nabídka	Ry�chlý	příst�u�p
Pou�žit�í		17

Nast�avení	kanálů		32
Ovládací	prvky�	na	boku�		5
Přehled		5
Připevnění	t�elevizoru�	na	zeď�		7
Připojení

Ant�éna		8
Bok		37
Elekt�rická	síť		9
Kvalit�a		37
Vzadu�		36
Zařízení		39

Reset�ování	na	t�ovární	nast�avení		35
Rodičovský	zámek		27

Sledování
Kanály�		12
Zařízení		12

St�ojan		8
Telet�ext�

Další	fu�nkce		22
Základní	fu�nkce		13

Tit�u�lky�		28
Umíst�ění		7

ideální	vzdálenost�		7
Vedení	kabelů		9
Začínáme		7
Zapnu�t�í	a	vy�pnu�t�í

Přepnu�t�í	do	pohot�ovost�ního	režimu�		11
Vy�pnu�t�í		11
Zapnu�t�í		9,	11
Zapnu�t�í	z	pohot�ovost�ního	režimu�		11

Tit�u�lky�
Analogové	t�elevizní	vy�sílání		28
Digit�ální	t�elevizní	vy�sílání		28
Jazy�k		28

Tovární	nast�avení		35

U
Údržba

Obrazovka		4
Život�ní	prost�ředí		4

Údržba	obrazovky�		4
Umíst�ění	t�elevizoru�		7

V
Volba	sy�st�ému�		33
Vy�pnu�t�í	zvu�ku�		15

Y
Y	Pb	Pr		38

Z
Zámek	Kensingt�on		7
Zapnu�t�í	a	vy�pnu�t�í	t�elevizoru�

Přepnu�t�í	do	pohot�ovost�ního	režimu�		11



CS-54

Vy�pnu�t�í		11
Zapnu�t�í		9,	11
Zapnu�t�í	z	pohot�ovost�ního	režimu�		11

Zařízení
Sledování		12

Zařízení	USB
Odpojení		29
Připojení		29

Země
Výběr		32

Zhoršený	slu�ch		32
Zvu�k

Úprava	nast�avení
Au�t�omat�ické	vy�rovnávání	hlasit�ost�i		21
Au�t�omat�ický	prost�orový	zvu�k		22
Delt�a	hlasit�ost�		22
Ekvalizér		21
Hlasit�ost�		21
Hlasit�ost�	slu�chát�ek		21
Jazy�k	zvu�ku�		21
Mono/St�ereo		21
Režim	Su�rrou�nd		21
St�ereo	vy�vážení		21
Zvu�k	i/ii		21

Zvu�k	mono		21
Zvu�k	st�ereo		21
Zvu�k	i/ii		21
Zvýšení	sy�t�ost�i	barev		19



© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

Document order number: 3139 125 39392


	1	Důležité informace
	1.1	Bezpečnost
	1.2	Údržba obrazovky
	1.3	Ochrana životního prostředí

	2	Váš televizor
	2.1	Přehled televizoru

	3	Začínáme
	3.1	Umístění televizoru
	3.2	Připevnění televizoru na zeď
	3.3	Připojení anténního kabelu
	3.4	Připojení k elektrické síti
	3.5	Vložení baterií do dálkového ovládání
	3.6	Zapnutí televizoru
	3.7	Nastavení při prvním zapnutí

	4	Použití televizoru 
	4.1	Zapnutí/vypnutí televizoru nebo přepnutí do pohotovostního režimu
	4.2	Sledování televizoru
	4.3	Sledování připojených zařízení
	4.4	Použití teletextu

	5	Širší využití televizoru
	5.1	Přehled dálkového ovládání
	5.2	Použití nabídek televizoru
	5.3	Nastavení obrazu a zvuku
	5.4	Přepínání režimů Obchod a Doma
	5.5	Další funkce teletextu
	5.6	Vytvoření seznamu oblíbených kanálů
	5.7	Použití elektronického programového průvodce EPG
	5.8	Použití časovačů a rodičovského zámku
	5.9	Použití titulků
	5.10	Zobrazení fotografií a poslech hudby
	5.11	Poslech digitálních rozhlasových stanic
	5.12	Aktualizace software televizoru

	6	Instalace kanálů
	6.1	Automatická instalace kanálů
	6.2	Ruční instalace kanálů
	6.3	Přejmenování kanálů
	6.4	Odinstalování nebo opakovaná instalace kanálů
	6.5	Přeskupení kanálů
	6.6	Ruční aktualizace seznamu kanálů
	6.7	Test digitálního příjmu
	6.8	Spuštění režimu demo
	6.9	Obnovení výchozího nastavení výrobce

	7	Připojení zařízení
	7.1	Přehled připojení
	7.2	Výběr kvality připojení
	7.3	Připojení zařízení
	7.4	Nastavení zařízení
	7.5	Použití funkce Philips EasyLink
	7.6	Příprava televizoru na digitální služby

	8	Technické údaje
	9	Odstraňování problémů
	Rejstřík



